
Atletická ročenka SK Přerov 2002

ATLETICKÁ  ROČENKA

SK PŘEROV

2002

1

Zpracoval: Ing.Václav Klvaňa, Svisle 5, 750 02  Přerov



Atletická ročenka SK Přerov 2002

Z historie …

Na základě materiálů pana Králíka bych Vás chtěl, stejně jako v minulých letech, stručně
seznámit  s historií  atletického  oddílu  SK  Přerov.  V roce  1949,  přesněji  20.března  1949  byla
založena  sokolská  tělocvičná  jednota  Sokol  Meopta  Přerov,  která  několikrát  změnila  název
(postupně na TJ Spartak DSO, TJ Spartak Meopta, TJ Meopta, TJ Meochema, TJ Lokomotiva
Meochema a naposledy v červenci 1992 na SK Přerov). 

Vlastní atletický oddíl vznikl na podzim roku 1949 díky založení sportovních her mládeže.
Do této celostátní akce byla zapojena mládež  Meopty, z nichž nejlepší vytvořili jádro závodníků
nového oddílu. Závodilo se na malém stadionku s 219m dlouhou atletickou dráhou za továrními
objekty Meopty, který si vybudovali její učni. Po roce 1954, kdy závod Meopta tento stadion zrušil
z důvodu dalšího rozšiřování závodu, byli  nuceni atleti  dát oddíl  do klidu. Malá část závodníků
trénovala  na  bývalém  stadionu  S.K.,  který  však  dostala  TJ  Lokomotiva  Přerov,  která  si  také
vytvořila atletický oddíl. Tento dosti silný oddíl však vydržel jen do roku 1957. V roce 1960 opět
začíná fungovat atletický oddíl v TJ Meopta Přerov. 8.května 1960 byl slavnostně otevřen ještě
nedokončený sportovní areál (nynější stadion SK Přerov). Atletika v TJ Meopta Přerov skončila
v roce 1963.  Valná část  oddílu  přešla  od sezóny 1964 do TJ  Spartak  Přerovské strojírny.  Po
dvaceti letech, na podzim 1983, zase přechází velká část atletů a trenérů zpět do obnoveného
atletického oddílu TJ Lokomotiva Meochema Přerov. Celé toto období je spojeno s mravenčí prací
našeho nejstaršího člena pana Jaroslava Králíka, bez jehož práce by tento oddíl asi ani nebyl. Po
sportovní  stránce  je  toto  období  spojeno  s vynikajícím  českým  reprezentantem,  účastníkem
olympijských her a mistrovství Evropy, vytrvalcem Vlastimilem Brlicou, s jehož výkony se můžeme
setkat v rekordní listině oddílu a nejen oddílu dodnes!

Od  roku  1984  s většími  či  menšími  úspěchy  pokračujeme  v tradici,  kterou  zahájili  výše
jmenovaní.  Za  těch 16 let  jsme měli  dva závodníky  na mistrovství  světa (běžci  do vrchu Petr
Vymazal  – 43.místo  mezi  juniory v r.1993 a Aleš Dedek – 59.místo mezi  dospělými v r.1999).
Získali jsme 7 medailí na mistrovství republiky (Petr Vymazal v roce 1993 – bronzovou v běhu do
vrchu juniorů; Šárka Klvaňová v roce 1999 – stříbrnou v běhu na 800m starších žákyň v hale a
bronzovou na dráze; Jaroslav Šmotek exceloval v roce 2001 se 4 zlatými medailemi - na 60m a
150m  starších  žáků  v hale  i  venku;).  Navíc  v roce  2001  výborně  reprezentoval  Aleš  Říhošek
v mezistátním utkání dorostenců s Maďarskem v běhu na 400m překážek.

… a rok 2002 

Opět můžeme konstatovat,  že to byla poměrně úspěšná sezóna. V soutěžích jednotlivců
hráli  prim  Jaroslav  Šmotek (2  stříbrné  medaile  na  mistrovství  ČR  a  3.místo  v mezistátním
trojutkání se Slovenskem a Maďarskem dorostenců) a Aleš Říhošek (bronzová medaile na MČR).
Na MS v běhu do vrchu startoval Aleš Dedek a obsadil pěkné 39.místo. Všechny ostatní umístění
na mistrovství ČR i Moravy a Slezska najdete na dalších stránkách. Nelze zapomenout i na dobrá
umístění veteránů Josefa Cupánka, Hany Tovaryšové a Jiřího Březiny ve svých kategoriích. 

V soutěžích družstev měli atleti SK Přerov zastoupení 8 družstvy. Ženy startovaly ve II.lize a
obsadily celkově 11.místo, když doplácely na malou účast závodnic. Muži v divizní soutěži obsadili
1.místo ve skupině a postoupili podruhé v historii do finále, kde předvedli dobré výkony a obsadili

2

Zpracoval: Ing.Václav Klvaňa, Svisle 5, 750 02  Přerov



Atletická ročenka SK Přerov 2002

krásné 3.místo. Dobře si vedlo i družstvo juniorek, které obsadilo v mistrovství Moravy a Slezska
6.místo,  junioři  obsadili  místo  deváté.  V soutěžích  startovala  i  4  družstva  mladšího  a  staršího
žactva.  V utkáních s družstvy,  v nichž startovali  převážně žáci sportovních tříd  neměl potěr  SK
Přerov velké šance. Jako trenéři  v oddíle pracovali Iva Horáková, Hana Tovaryšová, Mgr.Pavel
Kolomazník, Tomáš Klvaňa a Ing.Václav Klvaňa, jimž patří dík za dosažené výsledky.

Co můžete najít v jednotlivých odstavcích:
- Soutěže jednotlivců

Tady  můžete  najít  umístění  našich  závodníků  na  mistrovství  světa,  mezistátních  utkáních,
mistrovstvích republiky i mistrovstvích Moravy a Slezska.

- Soutěže družstev
V této části najdete konečné tabulky soutěží družstev, kterých jsme se zúčastnili a úspěšnost
našich závodníků (kdo kolika body družstvu přispěl)

- Výkony halové i venkovní
Co znamenají  údaje v řádcích výkonů? Postupně výkon,  pořadí  v závodě,  jméno,  příjmení,
datum narození, místo a datum závodu, kde bylo výkonu dosaženo. Poslední číslo znamená
atletův věk.

V sezóně 2002 byli nejlepšími členy oddílu vyhodnoceni: 
mladší žactvo: Adam Červinka
starší žactvo: Petra Novotná
mládež: Jaroslav Šmotek
dospělí: Mgr.Pavel Kolomazník
veteráni: Josef Cupánek

Tradičně dobře jsme uspořádali již 13.ročník „Přerovského pětiboje“, který letos musel být
již  tradičně  uspořádán  v Olomouci  z důvodu  stále  nedokončených  rekonstrukcí  na  našem
stadionu. Zvítězil slovenský reprezentant Marek Aneštík. Startující závodníci byli s naším závodem
velmi  spokojeni.  Přispěl  k  tomu  fakt,  že  měření  skoku  a  hodů  bylo  prováděno  elektronicky
pracovníky Střediska železniční geodézie z Olomouce, běhy zase měřili elektronicky pracovníci
z AK Olomouc. Závody proběhly v přátelském duchu, do něhož dobře zapadly i rámcové závody
mládeže ve sprinterském trojboji,  což chválil  i  hlavní  rozhodčí  Mgr.Jaroslav Hořínek z Lipníka.
Nemalou měrou pro spokojenost závodníků přispěly i ceny (věcné i finanční), na nichž se podíleli
sponzoři atletického oddílu, zejména Městský úřad Přerov, olympijský vítěz Robert Změlík majitel
fy Neways, PSP Slévárna a.s. a firma Tomáš Voženílek.

Krátce  po  Přerovském  pětiboji  jsme  uspořádali  1.ročník  Přerovské  trojky  na  dráze  pro
běžce vytrvalce, kterých máme málo, a tímto závodem je chceme vyhledávat a natrvalo přitáhnout
do atletického oddílu. 

Po  několikaleté  pauze  jsme  uspořádali  Přerovskou  atletickou  ligu  škol.  Byli  jsme  mile
překvapeni  velkou  účastí  zejména  v kategoriích  žactva.  Slabší  to  již  bylo  v dorosteneckých  a
juniorských kategoriích. Pro rok 2003 připravujeme ještě větší rozšíření startovních příležitostí pro
školy z Přerova a blízkého okolí. Abychom navázali na zájem škol, zvolili jsme na závěr sezóny

3

Zpracoval: Ing.Václav Klvaňa, Svisle 5, 750 02  Přerov



Atletická ročenka SK Přerov 2002

závody pro nejmladší kategorie žactva – Městský přebor v pětiboji. I přes velmi nepříznivé počasí
se závody vydařily. Doufáme, že jsme založili další tradiční závod.

A v neposlední  řadě patřilo  k velkým úspěchům obnovení  tradice Běhu 17.listopadu.  Na
základě  nabídky  p.Pavla  Složila  jsme  uspořádali  25.ročník  tohoto  běhu  po  16-leté  pauze  na
dostihovém závodišti v Radslavicích. Závodu se celkem zúčastnilo 104 běžců a běžkyň. Význam
tohoto  závodu  byla  podtržen  i  účastí  starosty  města  Přerova  p.Jindřicha  Valoucha,  zástupce
starostky Radslavic p.Elšíkové a ředitele Okresního sdružení ČSTV Přerov p.Františka Šejby. 

Náš velký dík patří všem sponzorům (byli již výše zmiňováni) bez jejichž příspěvků bychom
nemohli  provozovat  atletiku  –  královnu  sportů  –  v takovém  rozsahu.  Dík  patří  rovněž
spolupracujícím školám:  ZŠ Svisle (tady máme založen atletický kroužek a vedeme jednání  o
otevření  atletické  třídy),  ZŠ  Za  Mlýnem  (jmenovitě  Mgr.Jiřímu  Růžičkovi)  a  Gymnáziu  Jana
Blahoslava.  Rozběhla  se  rovněž  plodná  spolupráce  s Okresním  sdružením  ČSTV  a  TVCK
Radslavice  (p.Pavel  Složil).  Dobrá  byla  i  spolupráce  s regionálními  médii  jako  jsou  Nové
Přerovsko, KT Přerov, Olomoucké listy a Mladá fronta dnes.

Ing.Václav Klvaňa
předseda oddílu atletiky SK Přerov

4

Zpracoval: Ing.Václav Klvaňa, Svisle 5, 750 02  Přerov



Atletická ročenka SK Přerov 2002

SOUTĚŽE  JEDNOTLIVCŮ  2002

Mistrovství světa

39.místo Dedek Aleš Běh do vrchu 13800m 1:03:50 hod.

Veteráni:
5.místo Cupánek Josef Silniční běh na 10km M75 51:53 min.

Mezistátní utkání
3.místo Šmotek Jaroslav 100m dorostenci HUN-SVK-CZE 11,44 s

Mistrovství České republiky

2.místo Šmotek Jaroslav 60m dorostenci v hale 7,13 s
2.místo Šmotek Jaroslav 100m dorostenci 11,06 s
3.místo Říhošek Aleš 110m př. dorostenci 15,07 s
4.místo Šmotek Jaroslav 200m dorostenci 22,68 s
5.místo Šmotek Jaroslav 200m dorostenci v hale 23,66 s
6.místo Říhošek Aleš 400m př. dorostenci 56,95 s
12.místo Říhošek Aleš 400m dorostenci v hale 54,39 s
12.místo Kučeravec Pavel 400m junioři 53,71 s
13.místo Říhošek Aleš Desetiboj dorostenci 5296 b.
23.místo Kučeravec Pavel 200m junioři 23,75 s
dnf Říhošek Aleš 60m př. dorostenci v hale NF
dnf Říhošek Aleš Sedmiboj dorostenci v hale NF

Veteráni:
1.místo Tovaryšová Hana 3000m ženy v hale Ž40 14:24,4 min.
1.místo Cupánek Josef 800m muži v hale M75 3:32,29 min.
1.místo Cupánek Josef 1500m muži v hale M75 7:15,09 min.
1.místo Cupánek Josef Kros na 6km M75 42:59 min.
1.místo Cupánek Josef Půlmaraton M75 2:06:27 hod.

Mistrovství Moravy a Slezska

5

Zpracoval: Ing.Václav Klvaňa, Svisle 5, 750 02  Přerov



Atletická ročenka SK Přerov 2002

1.místo Říhošek Aleš Sedmiboj dorostenci v hale 4081 b.
1.místo Pecháčková Martina Pětiboj juniorky v hale 1860 b.
1.místo Říhošek Aleš 110m př. dorostenci 15,08 s
1.místo Šmotek Jaroslav 200m dorostenci 22,57 s
2.místo Šmotek Jaroslav 100m dorostenci 11,12 s
2.místo Říhošek Aleš 400m př. dorostenci 57,05 s
3.místo Říhošek Aleš 400m dorostenci v hale 53,58 s
3.místo Říhošek Aleš Desetiboj dorostenci 5709 b.
4.místo Říhošek Aleš 60m př. dorostenci v hale 8,81 s
4.místo Kolomazník Pavel Koule muži 13,46 m
5.místo Kučeravec Pavel 100m junioři 11,75 s
5.místo Sychra Stanislav 400m junioři 54,58 s
6.místo Kolomazník Pavel Koule muži v hale 13,47 m
6.místo Kučeravec Pavel 200m junioři 24,20 s
6.místo Kolomazník Pavel Disk muži 40,92 m
7.místo Pecháčková Martina 400m juniorky v hale 1:06,01 min.
7.místo Šmotek Jaroslav 60m dorostenci v hale 7,63 s
7.místo Koňařík Jan Trojskok junioři 12,17 m
10.místo Krejčiřík Martin 400m dorostenci 57,71 s
10.místo Koňařík Jan Dálka junioři 5,38 m
10.místo Rončák Jan Půlmaraton 1:18:28 hod.
18.místo Krejčiřík Martin 100m dorostenci 12,29 s
20.místo Krejčiřík Martin 200m dorostenci 25,52 s

SOUTĚŽE  DRUŽSTEV  2002
II.liga žen - oblast Morava a Slezsko

hl.b. pom.b.

6

Zpracoval: Ing.Václav Klvaňa, Svisle 5, 750 02  Přerov



Atletická ročenka SK Přerov 2002

  1. ACP Junior Brno C 59 813
  2. AC Slov.Slávia Uherské Hradiště 52 729
  3. AC SK Železárny Prostějov 47 548,5
  4. AC Moravská Slavia Brno 46 499
  5. AAC Brno 32 342
  6. TJ Technoplast Chropyně 31 311,5
  7. AK Kyjov 30 300,5
  8. AK Moravský Písek 25 290
  9. TJ Lokomotiva Břeclav 25 288
10. SK Mládeže Brno 18 174
11. SK Přerov 10   60
12. ASK Blansko   3   31,5

Úspěšnost: Celkem 1.kolo 2.kolo 3.kolo 4.kolo 5.kolo
  1. Digaňová 39 8 - 6 13 12
  2. Víchová 12 6 6 - 0 -
  3. Tovaryšová   4 - - 0 0 4
  4. Bouchalová   2 - - - - 2
  5. Vašků   1 1 0 - - -
  6. Dvořáková   1 - - - - 1  
  7. Fallová   0 - - 0 - -

Divize mužů - sk.B

  1. SK Přerov 22 1028,5
  2. TJ Valašské Meziříčí 20 1044
  3. TJ Slezan Frýdek-Místek 18 983,5
  4. TJ Jäkl Karviná 12 353,5
  5. TJ Technoplast Chropyně   7 187,5
  6. TJ Slezan Opava   5 121

Divize mužů – Finále
  1. TJ Lokomotiva Břeclav 252
  2. VSK Univerzita Brno B 164
  3. SK Přerov 127
  4. TJ Sokol Vyškov 121
  5. TJ Slezan Frýdek-Místek 106
  6. TJ Sokol Brno-Žabovřesky 102
  7. TJ Valašské Meziříčí   94
  8. TJ Jäkl Karviná   38
Úspěšnost: Celkem 1.kolo 2.kolo 3.kolo 4.kolo Finále
  1. Olšer M. 212 42 46 46 47 31
  2. Kolomazník 192 44 41 38 42 27
  3. Říhošek 110,5 26 20 26 24 14,5
  4. Šmotek 101,75   - 24 24,25 30 23,5
  5. Knop P. 101,5 32 33,5 36   -   -
  6. Stolař   64,75   - 17 21 24   2,75
  7. Klvaňa T.   58,25   - 17,5 19 19   2,75
  8. Skála   53,5 19,5   9 11 13   1

7

Zpracoval: Ing.Václav Klvaňa, Svisle 5, 750 02  Přerov



Atletická ročenka SK Přerov 2002

  9. Klimecký Rob.   50,75 26   -   - 16   8,75
10. Klvaňa V.   39 14   9   5 11   0
11. Kučeravec   36,25 16   - 20,25   -   -
12. Sahaj   35   8   9   6 11   1
13. Koňařík   26,5   6   7   6,25   5   2,25
14. Němčák   20,5   -   -   - 16   4,5
15. Sychra   15   4   5   6   -   -
16. Krejčiřík     9,25   -   7   2,25   -   -
17. Dedek     9   -   -   9   -   -
18. Rapčan     8   -   -   -   -   8
19. Matys     5   -   5   -   -   -
20. Rončák     4   -   -   4   -   -
21. Hanák     2   -   2   -   -   -
22. Pánek     0   -   -   -   -   0

Mistrovství Moravy a Slezska juniorek

  1. AK SSK Vítkovice 27 768,5
  2. ACP Junior Brno 24 557,5
  3. AK Zlín 21 406
  4. TJ Slezan Frýdek-Místek 16 242
  5. TJ TŽ Třinec 16 221
  6. SK Přerov 10   70
  7. AK Olomouc   8 150

Úspěšnost: Celkem 1.kolo 2.kolo 3.kolo
1. Digaňová 41   8 15 18
2. Víchová 18   7   -   -
3. Bouchalová   9   9   -   -
4. Dvořáková   2   0   -   2
5. Pecháčková   0   0   -   0

Mistrovství Moravy a Slezska juniorů

  1. AK SSK Vítkovice 26 673,5
  2. AK Olomouc 21 477
  3. TJ Sokol Opava 19 450,5
  4. AK Zlín 19 411
  5. TJ JE Dukovany 17 392
  6. TJ TŽ Třinec 12 222,5
  7. AK SK Železárny Prostějov 11 200,5
  8. AK Hodonín   6 104
  9. SK Přerov   4   83

8

Zpracoval: Ing.Václav Klvaňa, Svisle 5, 750 02  Přerov



Atletická ročenka SK Přerov 2002

Úspěšnost: Celkem 1.kolo 2.kolo 3.kolo
  1. Říhošek 27 14   - 13
  2. Šmotek 21 13   8   -
  3. Mráz   9,75   1,75   8   -
  4. Prusek   9,75   7,75   -   2
  5. Klimecký   7   7   -   -
  6. Balhar   6,75   1,75   5   -
  7. Prikryl   1,75   1,75   -   -
  8. Koňařík   0   0   0   -
  9. Krejčiřík   0   0   -   0

Krajský přebor starších žáků

  1. AK Olomouc 15 374
  2. TJ Šumperk 12 250
  3. AK SK Železárny Prostějov   9 168,5
  4. SK Přerov   4   99,5
  5. AK Jeseník   3   87,5

Úspěšnost: Celkem 1.kolo 2.kolo 3.kolo
  1. Smola 44 12 17 15
  2. Zaťko 13,33   -   6,33   7
  3. Čoček 11,33   2   5,33   4
  4. Tomčík   7,83   -   4,83   3
  5. Samohýl   4   -   -   4
  6. Semela   3   1   -   2
  7. Smelík   3   3   -   -
  8. Vrtělka   3   -   1   2
  9. Haša   2   0   2   -
10. Střelec   2   -   2   -
11. Ježík   1   1   -   -
12. Bělaška   0   -   -   0
13. Beneš   0   -   0   -
14. Běťák   0   0   -   -
15. Březík   0   0   -   0
16. Cigánek   0   -   0   0
17. Just   0   0   -   -
18. Lavička   0   0   -   -
19. Mráček   0   0   -   -
20. Peška   0   0   -   0
21. Schlemr   0   -   0   0
22. Slanina   0   0   -   -
23. Vančík   0   0   -   -
24. Veselovský   0   0   -   -

 

Krajský přebor starších žákyň

  1. AK SK Železárny Prostějov 17 783
  2. AK Olomouc 16 661,5
  3. TJ Šumperk 12 376

9

Zpracoval: Ing.Václav Klvaňa, Svisle 5, 750 02  Přerov



Atletická ročenka SK Přerov 2002

  4. TJ UNEX Uničov   8 180
  5. SK Přerov   5   82
  6. AK Jeseník   3   89

Úspěšnost: Celkem 1.kolo 2.kolo 3.kolo
  1. Novotná 32   5 11 16
  2. Cieslarová   9,66   2   7,66   -
  3. Líbalová   8,66   0   8,66    -
  4. Bednaříková   6   2   -   4
  5. Lašáková   5   5   -   -
  6. Vymětalíková   4,66   0   1,66   3
  7. Grigelová   4   -   -   4
  8. Petrová   3   3   -   -
  9. Sedláčková   2   0   -   2
10. Adamíková 0   0   -   -
11. Bocanová 0   0   -   -
12. Cagášková 0   0   -   -
13. Danielová 0   0   -   -
14. Haeuslerová 0   0   -   -
15. Heinzová 0   0   -   -
16. Juřicová 0   0   -   -
17. Kundrátová 0   0   -   -
18. Malátková 0   0   -   -
19. Švedíková 0   0   -   -
20. Trochtová 0   0   -   -
21. Vychodilová R. 0   0   -   -
22. Vychodilová S. 0   0   -   -

 

Krajský přebor mladších žáků

  1. AK Olomouc 10 202,16
  2. TJ Šumperk   9 211
  3. AK SK Železárny Prostějov   8 193,83
  4. SK Přerov   3   28

Úspěšnost: Celkem 1.kolo 2.kolo 3.kolo
  1. Červinka 18   5   8   5
  2. Skácel   7   -   -   7
  3. Nenadál   3   3   -   -
  4. Dokoupil   0   0   0   0
  5. Gerža   0   0   -   -
  6. Gregovský   0   0   -   -
  7. Kotůlek   0   0   -   0
  8. Kováč   0   0   0   0
  9. Mlčoch   0   0   -   0
10. Němec   0   0   0   -
11. Slanina   0   -   -   0
12. Nevrlý   0   0   -   -
13. Vojtuš   0   0   -   -
14. Zaoral   0   0   -   0

 
10

Zpracoval: Ing.Václav Klvaňa, Svisle 5, 750 02  Přerov



Atletická ročenka SK Přerov 2002

Krajský přebor mladších žákyň

  1. AK Olomouc 10 231,5
  2. TJ Šumperk 10 191
  3. AK SK Železárny Prostějov   7 175,5
  4. SK Přerov   3     3

Úspěšnost: Celkem 1.kolo 2.kolo 3.kolo
  1. Čelustková   3   3   -   0
  2. Bednaříková   0   0   0   0
  3. Blažková   0   0   -   0
  4. Bořutová   0   0   -   0
  5. Dobiášová   0   0   -   0
  6. Dvořáková   0   0   -   0
  7. Hanusová   0   0   -   0
  8. Mirgová   0   0   -   -
  9. Spáčilová   0   0   -   -
10. Vénosová   0   0   -   -
11. Zatloukalová   0   0   -   0
12. Jurajdová   0   -   -   0
13. Kadlčáková   0   -   -   0

Mužské kategorie - hala

60m
  7,13 2 Jaroslav Šmotek 11.3.1986 Praha-Stromovka 2302 16
  7,50 2 Pavel Kučeravec 16.6.1984 Olomouc 1201 18
  7,63 S Libor Hanák 31.3.1985 Olomouc 0803 17
  7,84 5) Aleš Říhošek 23.1.1985 Olomouc 1602 17
  7,85 S Martin Krejčiřík 21.6.1985 Olomouc 0803 17
  7,90 4r3 Stanislav Sychra 2.11.1984 Olomouc 0501 18
  7,93 S Jan Koňařík 23.11.1984 Olomouc 0803 18
  8,19 S Robert Klimecký 23.5.1979 Olomouc 0803 23
  8,20 S Jan Váňa 5.4.1985 Olomouc 0803 17
  8,21 S Radim Klimecký 26.12.1984 Olomouc 0803 18
  8,37 S Lukáš Matys 26.8.1986 Olomouc 2501 16
  8,41 S Ondřej Otáhal 9.8.1984 Olomouc 0803 18
  9,10 4r9 Josef Skála 9.11.1958 Olomouc 0902 44
  9,20 A1 Eduard Březík 22.1.1988 Olomouc 0803 14
  9,60 A2 Jakub Semela 7.5.1988 Olomouc 0803 14
  9,65 5) Adam Červinka 28.6.1990 Olomouc 1602 12

11

Zpracoval: Ing.Václav Klvaňa, Svisle 5, 750 02  Přerov



Atletická ročenka SK Přerov 2002

  9,73 7) Zdeněk Nenadál 13.9.1989 Olomouc 1602 13
  9,80 B1 Filip Pírek 18.6.1989 Olomouc 0803 13
  9,83 9) Daniel Němec 3.10.1989 Olomouc 1602 13
10,40 3 František Miklas 6.11.1989 Olomouc 1901 13
10,84 C2 Lukáš Dokoupil 29.1.1991 Olomouc 0803 11
11,02 B3 Lukáš Müller 4.7.1991 Olomouc 0803 11
11,05 C3 Adam Odložilík 2.10.1990 Olomouc 0803 12
11,85 C4 Robert Mazouch 20.3.1993 Olomouc 0803   9

100m
12,74 D5 Aleš Říhošek 23.1.1985 Ostrava 2001 17

200m
23,30 2m Jaroslav Šmotek 11.3.1986 Praha-Stromovka 2402 16

400m
53,58 B3 Aleš Říhošek 23.1.1985 Bratislava 0302 17

800m
3:03,4 P Filip Pírek 18.6.1989 Olomouc 0803 13
3:08,0 P Jakub Semela 7.5.1988 Olomouc 0803 14
3:26,0 P Daniel Němec 3.10.1989 Olomouc 0803 13
3:27,3 P Lukáš Müller 4.7.1991 Olomouc 0803 11
3:30,8 P Eduard Březík 22.1.1988 Olomouc 0803 14
3:32,29 1 Josef Cupánek 31.7.1926 Jablonec nad Nis. 1603 76
3:36,7 P František Miklas 6.11.1989 Olomouc 0803 13
3:36,8 P Robert Mazouch 20.3.1993 Olomouc 0803   9
3:37,2 P Adam Odložilík 2.10.1990 Olomouc 0803 12
3:37,7 P Adam Červinka 28.6.1990 Olomouc 0803 12
3:42,0 P Lukáš Dokoupil 29.1.1991 Olomouc 0803 11
1000m
2:56,1 2 Radim Klimecký 26.12.1984 Olomouc 2603 18
2:58,5 S Aleš Říhošek 23.1.1985 Olomouc 2601 17
3:09,4 6 Lukáš Matys 26.8.1986 Olomouc 0902 16
3:14,3 7 Jan Váňa 5.4.1985 Olomouc 0902 17
3:28,1 S Ondřej Otáhal 9.8.1984 Olomouc 0803 18
3:29,6 S Martin Krejčiřík 21.6.1985 Olomouc 0803 17
3:47,7 S Jan Koňařík 23.11.1984 Olomouc 0803 18
3:48,9 9 Filip Pírek 18.6.1989 Olomouc 1602 13
3:51,9 10 Jakub Semela 7.5.1988 Olomouc 1602 14
3:55,6 S Robert Klimecký 23.5.1979 Olomouc 0803 23
4:20,7 S Libor Hanák 31.3.1985 Olomouc 0803 17

1500m
7:15,09 1 Josef Cupánek 31.7.1926 Jablonec nad Nis. 1603 76

60m př. ml.žáci (0,762/7,70)
13,23 P Adam Červinka 28.6.1990 Olomouc 0803 12
13,25 P Filip Pírek 18.6.1989 Olomouc 0803 13
13,41 1 František Miklas 6.11.1989 Olomouc 1901 13
13,45 P Daniel Němec 3.10.1989 Olomouc 0803 13

12

Zpracoval: Ing.Václav Klvaňa, Svisle 5, 750 02  Přerov



Atletická ročenka SK Přerov 2002

14,39 P Adam Odložilík 2.10.1990 Olomouc 0803 12
14,96 P Lukáš Müller 4.7.1991 Olomouc 0803 11
15,64 P Lukáš Dokoupil 29.1.1991 Olomouc 0803 11

60m př. st.žáci (0,840/8,50)
13,30 P Jakub Semela 7.5.1988 Olomouc 0803 14
13,35 P Eduard Březík 22.1.1988 Olomouc 0803 14

60m př. dorostenci (0,914/9,14)
  8,55 1 Aleš Říhošek 23.1.1985 Olomouc 1602 17
10,34 S Lukáš Matys 26.8.1986 Olomouc 2501 16
10,63 S Martin Krejčiřík 21.6.1985 Olomouc 0803 17
11,23 S Libor Hanák 31.3.1985 Olomouc 0803 17
12,01 S Jan Váňa 5.4.1985 Olomouc 0803 17

60m př. muži (1,067/9,14)
  9,16 S Aleš Říhošek 23.1.1985 Olomouc 0803 17
10,86 S Robert Klimecký 23.5.1979 Olomouc 0803 23
11,64 S Ondřej Otáhal 9.8.1984 Olomouc 0803 18
12,06 S Jan Koňařík 23.11.1984 Olomouc 0803 18
12,85 S Radim Klimecký 26.12.1984 Olomouc 0803 18

Výška
1,77 S Aleš Říhošek 23.1.1985 Olomouc 0803 17
1,61 S Ondřej Otáhal 9.8.1984 Olomouc 0803 18
1,57 S Robert Klimecký 23.5.1979 Olomouc 0803 23
1,55 S Lukáš Matys 26.8.1986 Olomouc 2501 16
1,55 3 Josef Skála 9.11.1958 Olomouc 0902 44
1,53 S Jan Koňařík 23.11.1984 Olomouc 0803 18
1,53 S Martin Krejčiřík 21.6.1985 Olomouc 0803 17
1,53 S Libor Hanák 31.3.1985 Olomouc 0803 17
1,48 S Radim Klimecký 26.12.1984 Olomouc 0803 18
1,29 P Eduard Březík 22.1.1988 Olomouc 0803 14
1,14 P Adam Červinka 28.6.1990 Olomouc 0803 12
1,14 P Lukáš Dokoupil 29.1.1991 Olomouc 0803 11
1,09 P Daniel Němec 3.10.1989 Olomouc 0803 13
1,09 P František Miklas 6.11.1989 Olomouc 0803 13
1,04 P Jakub Semela 7.5.1988 Olomouc 0803 14
0,99 P Filip Pírek 18.6.1989 Olomouc 0803 13
0,99 P Adam Odložilík 2.10.1990 Olomouc 0803 12

Tyč
2,84 S Robert Klimecký 23.5.1979 Olomouc 0803 23
2,75 S Aleš Říhošek 23.1.1985 Olomouc 2601 17
2,74 S Martin Krejčiřík 21.6.1985 Olomouc 0803 17
2,24 S Radim Klimecký 26.12.1984 Olomouc 0803 18
2,15 S Lukáš Matys 26.8.1986 Olomouc 2601 16
1,70 S Ondřej Otáhal 9.8.1984 Olomouc 0803 18
1,70 S Libor Hanák 31.3.1985 Olomouc 0803 17

Dálka
5,91 S Aleš Říhošek 23.1.1985 Olomouc 2501 17

13

Zpracoval: Ing.Václav Klvaňa, Svisle 5, 750 02  Přerov



Atletická ročenka SK Přerov 2002

5,54 S Jan Koňařík 23.11.1984 Olomouc 0803 18
5,27 6 Martin Krejčiřík 21.6.1985 Olomouc 0202 17
5,22 S Libor Hanák 31.3.1985 Olomouc 0803 17
5,06 S Robert Klimecký 23.5.1979 Olomouc 0803 23
5,04 S Pavel Kučeravec 16.6.1984 Olomouc 0803 18
5,01 S Radim Klimecký 26.12.1984 Olomouc 0803 18
4,96 S Ondřej Otáhal 9.8.1984 Olomouc 0803 18
4,80 S Lukáš Matys 26.8.1986 Olomouc 0803 16
4,76 S Jaroslav Šmotek 11.3.1986 Olomouc 0803 16
4,36 3 Josef Skála 9.11.1958 Olomouc 0902 44
3,99 P Adam Červinka 28.6.1990 Olomouc 0803 12
3,74 P Eduard Březík 22.1.1988 Olomouc 0803 14
3,73 P Daniel Němec 3.10.1989 Olomouc 0803 13
3,70 3 František Miklas 6.11.1989 Olomouc 1901 13
3,60 P Filip Pírek 18.6.1989 Olomouc 0803 13
3,35 P Jakub Semela 7.5.1988 Olomouc 0803 14
3,26 P Lukáš Dokoupil 29.1.1991 Olomouc 0803 11
3,20 P Adam Odložilík 2.10.1990 Olomouc 0803 12
2,94 P Lukáš Müller 4.7.1991 Olomouc 0803 11
2,85 P Robert Mazouch 20.3.1993 Olomouc 0803   9

Trojskok
11,27 1 Jan Koňařík 23.11.1984 Olomouc 0902 18

Koule 3kg
8,62 1 Zdeněk Nenadál 13.9.1989 Olomouc 1602 13
8,30 2 Adam Červinka 28.6.1990 Olomouc 1602 12
6,85 3 Daniel Němec 3.10.1989 Olomouc 1602 13
6,10 P Filip Pírek 18.6.1989 Olomouc 0803 13
5,85 P František Miklas 6.11.1989 Olomouc 0803 13
4,93 P Lukáš Müller 4.7.1991 Olomouc 0803 11
4,70 P Adam Odložilík 2.10.1990 Olomouc 0803 12
3,93 P Lukáš Dokoupil 29.1.1991 Olomouc 0803 11
3,25 P Robert Mazouch 20.3.1993 Olomouc 0803   9

Koule 4kg
9,45 2 Eduard Březík 22.1.1988 Olomouc 1602 14
5,07 P Jakub Semela 7.5.1988 Olomouc 0803 14

Koule 5kg
11,30 S Aleš Říhošek 23.1.1985 Olomouc 2501 17
10,96 2 Libor Hanák 31.3.1985 Olomouc 0902 17
  8,03 S Martin Krejčiřík 21.6.1985 Olomouc 0803 17
  7,83 S Lukáš Matys 26.8.1986 Olomouc 0803 16
  7,60 S Jan Váňa 5.4.1985 Olomouc 0803 17

Koule 6kg
12,26 1  Václav Klvaňa 17.9.1951 Olomouc 1602 51

Koule 6,25kg
8,49 S Ondřej Otáhal 9.8.1984 Olomouc 0803 18

14

Zpracoval: Ing.Václav Klvaňa, Svisle 5, 750 02  Přerov



Atletická ročenka SK Přerov 2002

8,33 S Stanislav Sychra 2.11.1984 Olomouc 0803 18
6,64 S Radim Klimecký 26.12.1984 Olomouc 0803 18
6,61 S Jan Koňařík 23.11.1984 Olomouc 0803 18
6,36 S Pavel Kučeravec 16.6.1984 Olomouc 0803 18

Koule 7,26kg
13,88 2 Pavel Kolomazník 22.10.1973 Olomouc 1201 29
10,93 4 Václav Klvaňa 17.9.1951 Olomouc 1602 50
  9,23 4 Josef Skála 9.11.1958 Olomouc 0902 43
  8,12 S Aleš Říhošek 23.1.1985 Olomouc 0803 17

Pětiboj ml.žáci (60m př./0,76 - výška - koule 3kg - dálka - 800m)
819 1 Adam Červinka 28.6.1990 Olomouc 0803 12

(13,23 - 1,14 - 7,52 - 3,99 - 3:37,7)
769 2 Filip Pírek 18.6.1989 Olomouc 0803 13

(13,25 - 0,99 - 6,10 - 3,60 - 3:03,4)
727 3 Daniel Němec 3.10.1989 Olomouc 0803 13

(13,45 - 1,09 - 6,69 - 3,73 - 3:26,0)
542 4 František Miklas 6.11.1989 Olomouc 0803 13

(14,13 - 1,09 - 5,85 - 3,36 - 3:36,7)
396 5 Lukáš Dokoupil 29.1.1991 Olomouc 0803 11

(15,64 - 1,14 - 3,93 - 3,26 - 3:42,0)
393 6 Adam Odložilík 2.10.1990 Olomouc 0803 12

(14,39 - 0,99 - 4,70 - 3,20 - 3:37,2)
313 7 Lukáš Müller 4.7.1991 Olomouc 0803 11

(14,96 - 0,00 - 4,93 - 2,94 - 3:27,3)
169 8 Robert Mazouch 20.3.1993 Olomouc 0803   9

(0,00 - 0,00 - 3,25 - 2,85 - 3:36,8)

Pětiboj st.žáci (60m př./0,84 - výška - koule 4kg - dálka - 800m)
978 1 Eduard Březík 22.1.1988 Olomouc 0803 14

(13,35 - 1,29 - 9,11 - 3,74 - 3:30,8)
662 2 Jakub Semela 22.1.1988 Olomouc 0803 14

(13,30 - 1,04 - 5,07 - 3,35 - 3:08,0)

Sedmiboj dorostenci (60m - dálka - koule 5kg - výška - 60m př./0,91 - tyč - 1000m)
4081 1 Aleš Říhošek 23.1.1985 Olomouc 2601 17

(7,86 - 5,91 - 11,30 - 1,76 / 8,85 - 2,75 - 2:58,5)
2903 2 Martin Krejčiřík 21.6.1985 Olomouc 0803 17

(7,85 - 5,05 - 8,03 - 1,53 - 10,63 - 2,74 - 3:29,6)
2564 3 Libor Hanák 31.3.1985 Olomouc 0803 17

(7,63 - 5,22 - 10,91 - 1,53 - 11,23 - 1,70 - 4:20,7)
2472 4 Lukáš Matys 26.8.1986 Olomouc 0803 16

(8,39 - 4,80 - 7,83 - 1,48 - 11,03 - 1,50 - 3:14,6)
1582 5 Jan Váňa 5.4.1985 Olomouc 0803 17

(8,20 - 0,00 - 7,60 - 0,00 - 12,01 - 0,00 - 3:16,7)

Sedmiboj junioři (60m - dálka - koule 6,25kg - výška - 60m př./1,067 - tyč - 1000m)
2464 1 Radim Klimecký 26.12.1984 Olomouc 0803 18

(8,21 - 5,01 - 6,64 - 1,48 - 12,85 - 2,24 - 3:06,7)
2464 2 Ondřej Otáhal 9.8.1984 Olomouc 0803 18

15

Zpracoval: Ing.Václav Klvaňa, Svisle 5, 750 02  Přerov



Atletická ročenka SK Přerov 2002

(8,41 - 4,96 - 8,49 - 1,61 - 11,64 - 1,70 - 3:28,1)
2258 3 Jan Koňařík 23.11.1984 Olomouc 0803 18

(7,93 - 5,54 - 6,61 - 1,53 - 12,06 - 0,00 - 3:47,7)

Sedmiboj muži (60m - dálka - koule 7,26kg - výška - 60m př./1,067 - tyč - 1000m )
3595 1 Aleš Říhošek 23.1.1985 Olomouc 0803 17

(7,88 - 5,52 - 8,12 - 1,77 - 9,16 - 2,54 - 3:09,1)
2689 2 Robert Klimecký 23.5.1979 Olomouc 0803 23

(8,19 - 5,06 - 8,80 - 1,57 - 10,86 - 2,84 - 3:55,6)

Mužské kategorie - dráha 

60m
  6,8 C1 Jaroslav Šmotek 11.3.1986 Hranice 3005 16
  7,68 T Pavel Kučeravec 16.6.1984 Olomouc 0105 18
  7,7 2r2 Gejza Mirga 7.1.1986 Šumperk 1605 16
  7,95 T Martin Krejčiřík 21.6.1985 Olomouc 0105 17
  8,00 D Lukáš Zaťko 6.2.1987 Olomouc 3108 15
  8,08 3 Jan Koňařík 23.11.1984 Olomouc 2404 18
  8,09 2r2 Aleš Říhošek 23.1.1985 Olomouc 1906 17
  8,11 8) Jaromír Tomčík 2.3.1988 Olomouc 1906 14
  8,15 D Dušan Smelík 25.3.1987 Olomouc 3108 15
  8,0 1 Martin Stolař 26.12.1974 Opava 1008 28
  8,44 T Jan Váňa 5.4.1985 Olomouc 0105 17
  8,2 4r3 Martin Samohýl 7.4.1988 Šumperk 1209 14
  8,50 3r1 Martin Čoček 4.3.1987 Olomouc 1906 15
  8,4 4r3 Tomáš Ježík 6.7.1987 Šumperk 1605 15
  8,68 4r1 Michal Schlemr 17.3.1988 Olomouc 1906 14
  8,72 2r2 Jan Skácel 5.3.1990 Olomouc 1109 12
  8,5 F1 Tomáš Cigánek 25.11.1988 Hranice 2905 14
  8,7 23) Adam Vančík 25.6.1988 Přerov 1809 14
  9,04 V Michal Střelec 12.11.1988 Přerov 1306 14
  8,9 29) Roman Jedlička 16.11.1988 Přerov 1809 14
  9,23 V Lukáš Veselovský 3.1.1987 Přerov 1306 15
  9,0 30) Jan Just 16.3.1987 Přerov 1809 15
  9,38 V Eduard Březík 22.1.1988 Přerov 1306 14
  9,55 P Adam Červinka 28.6.1990 Olomouc 3008 12
  9,63 V Daniel Němec 3.10.1989 Přerov 1306 13
  9,4 5r1 Martin Peška 8.11.1988 Šumperk 1605 14
  9,77 6r2 Martin Gregovský 25.4.1991 Olomouc 1505 11
  9,78 5r3 Vlastimír Nevrlý 25.11.1991 Olomouc 1505 11
  9,78 V Filip Pírek 18.6.1989 Přerov 1306 13
  9,83 6r1 Lukáš Kotůlek 8.12.1989 Olomouc 1109 13
  9,6 4r2 Radek Mráček 9.6.1988 Šumperk 1605 14
  9,6 P Martin Dubovský 7.12.1990 Přerov 1810 12
  9,85 6r1 Robin Zaoral 10.4.1990 Olomouc 1505 12

16

Zpracoval: Ing.Václav Klvaňa, Svisle 5, 750 02  Přerov



Atletická ročenka SK Přerov 2002

  9,86 7r1 David Gerža 2.11.1991 Olomouc 1505 11
  9,9 P Martin Dohnal 6.1.1991 Přerov 1810 11
10,20 P František Miklas 6.11.1989 Olomouc 3008 13
10,0 C6 Zdeněk Nenadál 13.9.1989 Hranice 2504 13
10,0 35) Rostislav Slanina 21.2.1990 Přerov 1809 12
10,0 P Lukáš Mlčoch 3.10.1990 Přerov 1810 12
10,30 6r3 Lukáš Dokoupil 29.1.1991 Olomouc 1505 11
10,1 A5 Jakub Semela 7.5.1988 Hranice 2504 14
10,1 A6 Vojtěch Ličko 22.5.1991 Hranice 2504 11
10,1 37) Tomáš Hambálek 27.11.1988 Přerov 1809 14
10,2 B5 Matouš Menc 21.4.1990 Hranice 2504 12
10,2 P Ladislav Tobolík 28.9.1991 Přerov 1810 11
10,58 7r1 Juraj Kováč 23.3.1992 Olomouc 1109 10
10,6 P Jakub Bartl 31.8.1990 Přerov 1810 12
11,0 P Lukáš Veselý 25.4.1991 Přerov 1810 11
11,30 V Lukáš Müller 4.7.1991 Přerov 1306 11
11,1 B6 Adam Ludvík 21.1.1991 Hranice 2504 11
11,1 P Ondřej Fojtů 20.3.1994 Přerov 1810   8
11,47 V Adam Odložilík 2.10.1990 Přerov 1306 12
11,8 P David Halata 24.11.1992 Přerov 1810 10
11,8 P Martin Holan 20.5.1993 Přerov 1810   9
12,0 P Jan Matula 23.3.1990 Přerov 1810 12
12,28 V Robert Mazouch 20.3.1993 Přerov 1306   9

elektronicky:
  7,25 2) Jaroslav Šmotek 11.3.1986 Olomouc 1106 16
  7,68 T Pavel Kučeravec 16.6.1984 Olomouc 0105 18
  7,95 T Martin Krejčiřík 21.6.1985 Olomouc 0105 17
  8,00 D Lukáš Zaťko 6.2.1987 Olomouc 3108 15
  8,08 3 Jan Koňařík 23.11.1984 Olomouc 2404 18
  8,09 2r2 Aleš Říhošek 23.1.1985 Olomouc 1906 17
  8,11 8) Jaromír Tomčík 2.3.1988 Olomouc 1906 14
  8,15 D Dušan Smelík 25.3.1987 Olomouc 3108 15
  8,44 T Jan Váňa 5.4.1985 Olomouc 0105 17
  8,50 3r1 Martin Čoček 4.3.1987 Olomouc 1906 15
  8,68 4r1 Michal Schlemr 17.3.1988 Olomouc 1906 14
  8,72 2r2 Jan Skácel 5.3.1990 Olomouc 1109 12
  8,75 5r3 Tomáš Cigánek 25.11.1988 Olomouc 1906 14
  9,04 V Michal Střelec 12.11.1988 Přerov 1306 14
  9,23 V Lukáš Veselovský 3.1.1987 Přerov 1306 15
  9,36 V Jan Just 16.3.1987 Přerov 1306 15
  9,38 V Eduard Březík 22.1.1988 Přerov 1306 14
  9,55 P Adam Červinka 28.6.1990 Olomouc 3008 12
  9,63 V Daniel Němec 3.10.1989 Přerov 1306 13
  9,77 6r2 Martin Gregovský 25.4.1991 Olomouc 1505 11
  9,78 5r3 Vlastimír Nevrlý 25.11.1991 Olomouc 1505 11
  9,78 V Filip Pírek 18.6.1989 Přerov 1306 13
  9,83 6r1 Lukáš Kotůlek 8.12.1989 Olomouc 1109 13
  9,85 6r1 Robin Zaoral 10.4.1990 Olomouc 1505 12
  9,86 7r1 David Gerža 2.11.1991 Olomouc 1505 11
10,20 P František Miklas 6.11.1989 Olomouc 3008 13

17

Zpracoval: Ing.Václav Klvaňa, Svisle 5, 750 02  Přerov



Atletická ročenka SK Přerov 2002

10,30 6r3 Lukáš Dokoupil 29.1.1991 Olomouc 1505 11
10,43 7r4 Lukáš Mlčoch 3.10.1990 Olomouc 1505 12
10,44 V Zdeněk Nenadál 13.9.1989 Přerov 1306 13
10,58 7r1 Juraj Kováč 23.3.1992 Olomouc 1109 10
10,73 V Rostislav Slanina 21.2.1990 Přerov 1306 12
11,30 V Lukáš Müller 4.7.1991 Přerov 1306 11
11,47 V Adam Odložilík 2.10.1990 Přerov 1306 12
12,28 V Robert Mazouch 20.3.1993 Přerov 1306   9

100m
11,03/+1.5 1r4 Jaroslav Šmotek 11.3.1986 Plzeň 2206 16
11,49 D Milan Němčák 6.7.1983 Olomouc 0410 19
11,74 D Martin Olšer 25.5.1975 Olomouc 0410 27
11,75/+0.4 5 Pavel Kučeravec 16.6.1984 Hodonín 1506 18
12,21 D Pavel Kolomazník 22.10.1973 Olomouc 0410 29
12,0 1B Martin Krejčiřík 21.6.1985 Opava 0106 17
12,37/+1.3 D Aleš Říhošek 23.1.1985 Třinec 2405 17
12,2 3B Libor Hanák 31.3.1985 Opava 0106 17
12,5 5r2 Jan Koňařík 23.11.1984 Valašské Meziříčí 1805 18
12,79 D Robert Klimecký 23.5.1979 Olomouc 0410 23
13,30 D Lukáš Matys 26.8.1986 Olomouc 3008 16
13,59 T Jan Váňa 5.4.1985 Olomouc 0105 17
13,7 D Josef Skála 9.11.1958 Olomouc 2705 44
elektronicky:
11,03/+1.5 1r4 Jaroslav Šmotek 11.3.1986 Plzeň 2206 16
11,49 D Milan Němčák 6.7.1983 Olomouc 0410 19
11,74 D Martin Olšer 25.5.1975 Olomouc 0410 27
11,75/+0.4 5 Pavel Kučeravec 16.6.1984 Hodonín 1506 18
12,21 D Pavel Kolomazník 22.10.1973 Olomouc 0410 29
12,37/+1.3 D Aleš Říhošek 23.1.1985 Třinec 2405 17
12,47/-0.6 4r4 Martin Krejčiřík 21.6.1985 Ostrava 2906 17
12,66 7) Libor Hanák 31.3.1985 Olomouc 2108 17
12,79 D Robert Klimecký 23.5.1979 Olomouc 0410 23
12,92 B6 Jan Koňařík 23.11.1984 Olomouc 2404 18
13,30 D Lukáš Matys 26.8.1986 Olomouc 3008 16
13,59 T Jan Váňa 5.4.1985 Olomouc 0105 17
14,08 D Josef Skála 9.11.1958 Olomouc 3008 44

elektronicky s větrem:
12,29/+2.3 5r3  Martin Krejčiřík 21.6.1985 Hodonín 1506 17

150m
17,10 C1 Jaroslav Šmotek 11.3.1986 Olomouc 1906 16
18,63 C3 Aleš Říhošek 23.1.1985 Olomouc 1906 17
20,83 C5 Tomáš Cigánek 25.11.1988 Olomouc 1906 14
21,11 B6 Michal Schlemr 17.3.1988 Olomouc 1906 14
21,82 B1 Jan Skácel 5.3.1990 Olomouc 1109 12
23,9 C1 Daniel Němec 3.10.1989 Hranice 2504 13
24,2 B1 Adam Červinka 28.6.1990 Hranice 2504 12
24,53 A5 Rostislav Slanina 21.2.1990 Olomouc 1109 12
24,8 B3 Matouš Menc 21.4.1990 Hranice 2504 12

18

Zpracoval: Ing.Václav Klvaňa, Svisle 5, 750 02  Přerov



Atletická ročenka SK Přerov 2002

25,9 A6 Lukáš Dokoupil 29.1.1991 Šumperk 2006 11
26,42 A7 Robin Zaoral 10.4.1990 Olomouc 1109 12
26,4 C3 František Miklas 6.11.1989 Hranice 2504 13
27,8 B6 Adam Ludvík 21.1.1991 Hranice 2504 11
28,0 C4 Lukáš Müller 4.7.1991 Hranice 2504 11
31,3 C5 Vojtěch Ličko 22.5.1991 Hranice 2504 11

elektronicky:
17,10 C1 Jaroslav Šmotek 11.3.1986 Olomouc 1906 16
18,63 C3 Aleš Říhošek 23.1.1985 Olomouc 1906 17
20,83 C5 Tomáš Cigánek 25.11.1988 Olomouc 1906 14
21,11 B6 Michal Schlemr 17.3.1988 Olomouc 1906 14
21,82 B1 Jan Skácel 5.3.1990 Olomouc 1109 12
24,53 A5 Rostislav Slanina 21.2.1990 Olomouc 1109 12
26,42 A7 Robin Zaoral 10.4.1990 Olomouc 1109 12

200m
22,51 A1 Jaroslav Šmotek 11.3.1986 Olomouc 2109 16
23,71 A4 Pavel Kučeravec 16.6.1984 Olomouc 0906 18
23,79 4 Martin Olšer 25.5.1975 Ostrava 0309 27
24,46 B4 Milan Němčák 6.7.1983 Olomouc 2109 19
24,8 A5 Petr Knop 22.10.1976 Valašské Meziříčí 1805 26
25,52/+1.2 D3 Martin Krejčiřík 21.6.1985 Hodonín 1506 17
25,63/-5.4 P Pavel Kolomazník 22.10.1973 Olomouc 0105 29
26,76/-5.4 P Jan Koňařík 23.11.1984 Olomouc 0105 18
26,87 T Jan Váňa 5.4.1985 Olomouc 0105 17
27,54/-5.6 P Robert Klimecký 23.5.1979 Olomouc 0105 23
27,65/-5.4 P Lukáš Matys 26.8.1986 Olomouc 0105 16
28,52/-5.6 P Libor Hanák 31.3.1985 Olomouc 0105 17
29,96/-5.6 P Josef Skála 9.11.1958 Olomouc 0105 44

elektronicky:
22,51 A1 Jaroslav Šmotek 11.3.1986 Olomouc 2109 16
23,71 A4 Pavel Kučeravec 16.6.1984 Olomouc 0906 18
23,79 4 Martin Olšer 25.5.1975 Ostrava 0309 27
24,46 B4 Milan Němčák 6.7.1983 Olomouc 2109 19
25,52/+1.2 D3 Martin Krejčiřík 21.6.1985 Hodonín 1506 17
25,63/-5.4 P Pavel Kolomazník 22.10.1973 Olomouc 0105 29
26,76/-5.4 P Jan Koňařík 23.11.1984 Olomouc 0105 18
26,87 T Jan Váňa 5.4.1985 Olomouc 0105 17
27,54/-5.6 P Robert Klimecký 23.5.1979 Olomouc 0105 23
27,65/-5.4 P Lukáš Matys 26.8.1986 Olomouc 0105 16
28,52/-5.6 P Libor Hanák 31.3.1985 Olomouc 0105 17
29,96/-5.6 P Josef Skála 9.11.1958 Olomouc 0105 44

300m
37,62 2 Martin Olšer 25.5.1975 Ostrava 2908 27
41,9 B2 Martin Samohýl 7.4.1988 Šumperk 1209 14
42,2 A2 Jaromír Tomčík 2.3.1988 Šumperk 1209 14
42,5 B1 Aleš Říhošek 23.1.1985 Přerov 2304 17
43,21 B3 Lukáš Zaťko 6.2.1987 Olomouc 1906 15

19

Zpracoval: Ing.Václav Klvaňa, Svisle 5, 750 02  Přerov



Atletická ročenka SK Přerov 2002

44,1 B3 Tomáš Cigánek 25.11.1988 Šumperk 1209 14
44,8 C3 Martin Čoček 4.3.1987 Šumperk 1209 15
45,3 C4 Michal Schlemr 17.3.1988 Šumperk 1209 14
53,7 C1 Filip Pírek 18.6.1989 Přerov 2304 13
54,51 A7 David Gerža 2.11.1991 Olomouc 1505 11
54,5 D2 Jakub Semela 7.5.1988 Přerov 0305 14
55,8 C1 Eduard Březík 22.1.1988 Přerov 0305 14
56,0 C2 Daniel Němec 3.10.1989 Přerov 2304 13
56,30 D5 Vlastimír Nevrlý 25.11.1991 Olomouc 1505 11
56,56 C5 Michal Vojtuš 22.6.1990 Olomouc 1505 12
57,52 C6 Lukáš Dokoupil 29.1.1991 Olomouc 1505 11
58,59 A5 Robin Zaoral 10.4.1990 Olomouc 1109 12
59,1 B2 Adam Červinka 28.6.1990 Přerov 2304 12
59,45 B6 Martin Gregovský 25.4.1991 Olomouc 1505 11
59,9 D2 Zdeněk  Nenadál 13.9.1989 Přerov 2304 13
1:01,2 C2 Matouš Menc 21.4.1990 Přerov 0305 12
1:01,72 D6 Juraj Kováč 23.3.1992 Olomouc 1505 10
1:02,2 A1 Ondřej Fojtů 20.3.1994 Přerov 0305   8
1:02,6 B4 František Miklas 6.11.1989 Přerov 2304 13
1:02,8 C3 Jan Draška 5.6.1989 Přerov 2304 13
1:03,9 A1 Lukáš Müller 4.7.1991 Přerov 2304 11
1:05,0 B2 Adam Odložilík 2.10.1990 Přerov 0305 12
1:07,3 A2 Radim Dohnal 16.4.1994 Přerov 0305   8
1:07,3 A3 Robert Mazouch 20.3.1993 Přerov 0305   9
1:11,4 B3 Lubomír Dohnal 11.6.1991 Přerov 0305 11
1:14,0 E2 Adam Ludvík 21.1.1991 Přerov 2304 11
1:19,2 E3 Vojtěch Ličko 22.5.1991 Přerov 2304 11
1:27,8 B6 Petr Šípek 8.11.1991 Přerov 0305 11

elektronicky:
37,62 2 Martin Olšer 25.5.1975 Ostrava 2908 27
43,21 B3 Lukáš Zaťko 6.2.1987 Olomouc 1906 15
45,23 A3 Tomáš Cigánek 25.11.1988 Olomouc 1906 14
46,87 A4 Michal Schlemr 17.3.1988 Olomouc 1906 14
54,51 A7 David Gerža 2.11.1991 Olomouc 1505 11
56,30 D5 Vlastimír Nevrlý 25.11.1991 Olomouc 1505 11
56,56 C5 Michal Vojtuš 22.6.1990 Olomouc 1505 12
57,52 C6 Lukáš Dokoupil 29.1.1991 Olomouc 1505 11
58,59 A5 Robin Zaoral 10.4.1990 Olomouc 1109 12
59,45 B6 Martin Gregovský 25.4.1991 Olomouc 1505 11
1:01,72 D6 Juraj Kováč 23.3.1992 Olomouc 1505 10

400m
53,71 D Aleš Říhošek 23.1.1985 Třinec 2405 17
53,71 5r1 Pavel Kučeravec 16.6.1984 Plzeň 2206 18
54,07 C1 Milan Němčák 6.7.1983 Olomouc 2109 19
54,58 A3 Stanislav Sychra 2.11.1984 Hodonín 1506 18
54,8 D Martin Olšer 25.5.1975 Opava 1008 27
55,23 A3 Jaroslav Šmotek 11.3.1986 Ostrava 1509 16
57,27 D Martin Krejčiřík 21.6.1985 Olomouc 3008 17
1:00,88 D Pavel Kolomazník 22.10.1973 Olomouc 0410 29

20

Zpracoval: Ing.Václav Klvaňa, Svisle 5, 750 02  Přerov



Atletická ročenka SK Přerov 2002

1:01,7 B4 Lukáš Matys 26.8.1986 Opava 0106 16
1:02,4 D Josef Skála 9.11.1958 Olomouc 2705 44
1:03,08 D Robert Klimecký 23.5.1979 Olomouc 3008 23

elektronicky:
53,71 D Aleš Říhošek 23.1.1985 Třinec 2405 17
53,71 5r1 Pavel Kučeravec 16.6.1984 Plzeň 2206 18
54,07 C1 Milan Němčák 6.7.1983 Olomouc 2109 19
54,58 A3 Stanislav Sychra 2.11.1984 Hodonín 1506 18
55,22 D Martin Olšer 25.5.1975 Olomouc 0410 27
55,23 A3 Jaroslav Šmotek 11.3.1986 Ostrava 1509 16
57,27 D Martin Krejčiřík 21.6.1985 Olomouc 3008 17
1:00,88 D Pavel Kolomazník 22.10.1973 Olomouc 0410 29
1:03,08 D Robert Klimecký 23.5.1979 Olomouc 3008 23
1:03,43 D Josef Skála 9.11.1958 Olomouc 3008 44

800m
2:07,04 A3 Lukáš Rapčan 10.6.1978 Olomouc 2109 24
2:09,2 1 Aleš Říhošek 23.1.1985 Olomouc 0408 17
2:22,46 3 Martin Čoček 4.3.1987 Olomouc 1906 15
2:28,41 A7 Libor Pánek 16.4.1979 Olomouc 2109 23
2:28,7 9 Josef Skála 9.11.1958 Valašské Meziříčí 1805 44
2:30,0 V Lukáš Zaťko 6.2.1987 Přerov 1306 15
2:30,6 6 Tomáš Ježík 6.7.1987 Šumperk 1605 15
2:31,4 V Michal Střelec 12.11.1988 Přerov 1306 14
2:32,3 V Lukáš Veselovský 3.1.1987 Přerov 1306 15
2:32,6 V Jaroslav Šmotek 11.3.1986 Přerov 1306 16
2:35,2 V Michal Schlemr 17.3.1988 Přerov 1306 14
2:35,9 V Tomáš Cigánek 25.11.1988 Přerov 1306 14
2:36,0 V Jan Just 16.3.1987 Přerov 1306 15
2:41,7 8 Miloslav Běťák 12.2.1987 Šumperk 1605 15
2:42,5 9 Jakub Semela 7.5.1988 Šumperk 1605 14
2:43,5 A1 Filip Pírek 18.6.1989 Hranice 2504 13
2:45,5 11 Adam Vančík 25.6.1988 Šumperk 1605 14
2:48,1 14 Jan Skácel 5.3.1990 Přerov 1809 12
2:49,6 A2 Matouš Menc 21.4.1990 Hranice 2504 12
2:50,75 8 Lukáš Mlčoch 3.10.1990 Olomouc 1109 12
2:53,9 P Tomáš Hambálek 27.11.1988 Přerov 1810 14
2:58,48 9 Rostislav Slanina 21.2.1990 Olomouc 1109 12
2:58,5 A4 Daniel Němec 3.10.1989 Hranice 2504 13
3:01,5 V Eduard Březík 22.1.1988 Přerov 1306 14
3:07,7 A6 Lukáš Müller 4.7.1991 Hranice 2504 11
3:10,2 P Martin Dubovský 7.12.1990 Přerov 1810 12
3:12,0 V Lukáš Dokoupil 29.1.1991 Přerov 1306 11
3:13,3 V Zdeněk Nenadál 13.9.1989 Přerov 1306 13
3:14,43 15 Robin Zaoral 10.4.1990 Olomouc 1505 12
3:16,1 P Ladislav Tobolík 28.9.1991 Přerov 1810 11
3:17,9 P Jakub Bartl 31.8.1990 Přerov 1810 12
3:21,8 V Adam Červinka 28.6.1990 Přerov 1306 12
3:23,58 V František Miklas 6.11.1989 Olomouc 3008 13
3:27,4 P David Halata 24.11.1992 Přerov 1810 10

21

Zpracoval: Ing.Václav Klvaňa, Svisle 5, 750 02  Přerov



Atletická ročenka SK Přerov 2002

3:29,8 P Ondřej Fojtů 20.3.1994 Přerov 1810   8
3:31,6 V Robert Mazouch 20.3.1993 Přerov 1306   9
3:31,8 A8 Adam Ludvík 21.1.1991 Hranice 2504 11
3:34,5 P Martin Holan 20.5.1993 Přerov 1810   9
3:37,5 36 Vojtěch Ličko 22.5.1991 Přerov 1809 11
3:53,18 C6 Josef Cupánek 31.7.1926 Praha 1506 76

1000m
2:59,11 2 Aleš Dedek 28.3.1975 Olomouc 1408 27
3:08,89 3 Lukáš Matys 26.8.1986 Olomouc 1408 16
3:19,5 V Jaroslav Šmotek 11.3.1986 Olomouc 0506 16
3:20,34 D Lukáš Zaťko 6.2.1987 Olomouc 3108 15
3:27,6 D4 Michal Střelec 12.11.1988 Hranice 2905 14
3:53,3 D7 Jan Skácel 5.3.1990 Hranice 2905 12

1500m
4:21,59 4 Lukáš Rapčan 10.6.1978 Olomouc 2109 24
4:32,92 9 Radim Klimecký 26.12.1984 Třinec 1105 18
4:37,93 D Aleš Říhošek 23.1.1985 Třinec 2505 17
4:43,3 4 Jiří Horký 12.4.1986 Hranice 2609 16
4:53,4 9 Lukáš Matys 26.8.1986 Opava 0106 16
4:57,53 4 Jaromír Tomčík 2.3.1988 Olomouc 1906 14
5:05,4 B6 Lukáš Veselovský 3.1.1987 Hranice 3005 15
5:08,19 P Martin Olšer 25.5.1975 Olomouc 0105 27
5:11,0 D Josef Skála 9.11.1958 Olomouc 2805 44
5:11,6 A7 Jan Just 16.3.1987 Hranice 3005 15
5:14,6 D Martin Krejčiřík 21.6.1985 Olomouc 0510 17
5:19,40 P Pavel Kolomazník 22.10.1973 Olomouc 0105 29
5:29,02 P Robert Klimecký 23.5.1979 Olomouc 0105 23
5:47,46 P Jan Koňařík 23.11.1984 Olomouc 0105 18
6:32,16 P Libor Hanák 31.3.1985 Olomouc 0105 17
6:43,55 7 Lukáš Dokoupil 29.1.1991 Olomouc 1109 11
7:27,07 4 Josef Cupánek 31.7.1926 Olomouc 2108 76

1 míle
4:56,42 4 Aleš Dedek 28.3.1975 Olomouc 1408 27
5:16,40 5 Libor Pánek 16.4.1979 Olomouc 1408 23

3000m
  9:07.89 1 Aleš Dedek 28.3.1975 Olomouc 2808 27
11:57,0 1 David Lajtoch 11.6.1975 Přerov 0705 27
11:59,8 2 Josef Skála 9.11.1958 Přerov 0705 44
12:32,9 3 Aleš Bešina 15.1.1975 Přerov 0705 27
12:56.0 4 Jiří Březina 23.4.1939 Přerov 0705 63
16:17.8 5 Josef Cupánek 31.7.1926 Přerov 0705 76

5000m
17:21,0 14 Jan Rončák 1.4.1967 Olomouc 0409 35
18:10,0 14 Libor Pánek 16.4.1979 Olomouc 2109 23
21:45,0 D3 Jiří Březina 23.4.1939 Olomouc 0409 63
21:48,0 D4 Oldřich Kousal 26.4.1938 Olomouc 0409 64

22

Zpracoval: Ing.Václav Klvaňa, Svisle 5, 750 02  Přerov



Atletická ročenka SK Přerov 2002

27:09,0 D8 Josef Cupánek 31.7.1926 Olomouc 0409 76

10000m
55:57,40 10 Josef Cupánek 31.7.1926 Třebíč 0109 76

Hodinovka
13370 1 Jiří Březina 23.4.1939 Karviná 1505 63
11307 30 Josef Cupánek 31.7.1926 Stará Boleslav 1210 76

Půlmaraton
1:18:28 10 Jan Rončák 1.4.1967 Olomouc 2004 35
1:29:56 18 Daniel Mikulík 3.7.1973 Hranice 1409 29
1:32:16 22 Libor Pánek 16.4.1979 Hranice 1409 23
1:40:05 5 Jiří Březina 23.4.1939 Pardubice 0805 63
1:48:53 8 Oldřich Kousal 26.4.1938 Brno 0607 64
2:06:27 1 Josef Cupánek 31.7.1926 Domažlice 1104 76

Maraton
3:23:54 3 Jiří Březina 23.4.1939 Čadca 0806 63

60m př. ml.žáci (0,762/7,70)
12,1 P Adam Červinka 28.6.1990 Přerov 1810 12
12,73 A4 Daniel Němec 3.10.1989 Olomouc 1505 13
13,08 V František Miklas 6.11.1989 Olomouc 3008 13
13,0 P Martin Bořuta 30.1.1991 Přerov 1810 11
13,2 P Martin Dohnal 6.1.1991 Přerov 1810 11
13,54 B5 Juraj Kováč 23.3.1992 Olomouc 1109 10
13,3 P Robin Zaoral 10.4.1990 Přerov 1810 12
13,4 P Martin Dubovský 7.12.1990 Přerov 1810 12
13,5 P Jakub Bartl 31.8.1990 Přerov 1810 12
13,6 P Lukáš Mlčoch 3.10.1990 Přerov 1810 12
13,8 P Ladislav Tobolík 28.9.1991 Přerov 1810 11
15,1 P Jan Matula 23.3.1990 Přerov 1810 12
15,7 P Lukáš Dokoupil 29.1.1991 Přerov 1810 11
15,9 P Lukáš Veselý 25.4.1991 Přerov 1810 11
16,5 P Martin Holan 20.5.1993 Přerov 1810   9
17,3 P David Halata 24.11.1992 Přerov 1810 10
18,4 P Robert Mazouch 20.3.1993 Přerov 1810   9

elektronicky:
12,73 A4 Daniel Němec 3.10.1989 Olomouc 1505 13
12,76 A4 Adam Červinka 28.6.1990 Olomouc 1109 12
13,08 V František Miklas 6.11.1989 Olomouc 3008 13
13,54 B5 Juraj Kováč 23.3.1992 Olomouc 1109 10

100m př. st.žáci (0,840/8,50)
18,25 D Lukáš Zaťko 6.2.1987 Olomouc 3008 15
19,24 D Dušan Smelík 25.3.1987 Olomouc 3008 15
22,6 6 Jakub Semela 7.5.1988 Šumperk 1605 14

elektronicky:

23

Zpracoval: Ing.Václav Klvaňa, Svisle 5, 750 02  Přerov



Atletická ročenka SK Přerov 2002

18,25 D Lukáš Zaťko 6.2.1987 Olomouc 3008 15
19,24 D Dušan Smelík 25.3.1987 Olomouc 3008 15

110m př. dorostenci (0,914/9,14)
15,07/-0.9 3 Aleš Říhošek 23.1.1985 Plzeň 2206 17
20,45 D Martin Krejčiřík 21.6.1985 Olomouc 0510 17

elektronicky s větrem:
14,98/+2.2 1r2 Aleš Říhošek 23.1.1985 Hodonín 1506 17

110m př. muži (1,067/9,14)
15,7 C1 Martin Olšer 25.5.1975 Opava 0106 27
15,8 A1 Petr Knop 22.10.1976 Opava 0106 26
16,2 B1 Aleš Říhošek 23.1.1985 Opava 0106 17
17,45 A6 Pavel Kolomazník 22.10.1973 Olomouc 2109 29

19,89 B3 Robert Klimecký 23.5.1979 Olomouc 2109 23
22,1 B4 Jiří Sahaj 24.4.1979 Opava 0106 23
22,50 A3 Josef Skála 9.11.1958 Olomouc 0906 44

elektronicky:
16,13 B1 Petr Knop 22.10.1976 Olomouc 0906 26
16,55 B2 Aleš Říhošek 23.1.1985 Olomouc 0906 17
17,45 A6 Pavel Kolomazník 22.10.1973 Olomouc 2109 29
19,89 B3 Robert Klimecký 23.5.1979 Olomouc 2109 23
22,50 A3 Josef Skála 9.11.1958 Olomouc 0906 44
24,03 A4 Jiří Sahaj 24.4.1979 Olomouc 0906 23

400m př. dorostenci (0,840)
56,95 6 Aleš Říhošek 23.1.1985 Plzeň 2306 17

400m př. (0,914)
58,38 A2 Aleš Říhošek 23.1.1985 Třinec 1105 17
1:05,86 B2 Stanislav Sychra 2.11.1984 Olomouc 0906 18
1:11,10 B3 Robert Klimecký 23.5.1979 Ostrava 1509 23
1:11,51 B4 Josef Skála 9.11.1958 Olomouc 0906 44

3000m př.
10:27,4 2 Aleš Dedek 28.3.1975 Olomouc 0906 27
11:09,34 6 Radim Klimecký 26.12.1984 Třinec 1105 18
11:11,7 7 Jan Rončák 1.4.1967 Olomouc 0906 35

Výška
1,90 1 Martin Olšer 25.5.1975 Olomouc 0906 27
1,77 D Aleš Říhošek 23.1.1985 Olomouc 0807 17
1,72 7 Petr Knop 22.10.1976 Olomouc 0906 26
1,70 3 Tomáš Klvaňa 27.8.1979 Olomouc 2108 23
1,69 D Martin Krejčiřík 21.6.1985 Olomouc 3008 17
1,65 3 Martin Stolař 26.12.1974 Opava 1008 28
1,60 2 Gejza Mirga 7.1.1986 Šumperk 1605 16
1,60 12 Stanislav Sychra 2.11.1984 Olomouc 0906 18

24

Zpracoval: Ing.Václav Klvaňa, Svisle 5, 750 02  Přerov



Atletická ročenka SK Přerov 2002

1,60 7 Jaromír Tomčík 2.3.1988 Šumperk 1209 14
1,58 D Pavel Kolomazník 22.10.1973 Olomouc 0410 29
1,55 7 Josef Skála 9.11.1958 Valašské Meziříří 1805 44
1,51 D Robert Klimecký 23.5.1979 Olomouc 3008 23
1,51 D Lukáš Matys 26.8.1986 Olomouc 3008 16
1,50 3 Jan Holíček 16.9.1986 Šumperk 1605 16
1,50 13 Jan Koňařík 23.11.1984 Olomouc 0906 18
1,50 11 Vojtěch Beneš 30.6.1988 Olomouc 1906 14
1,48 D Lukáš Zaťko 6.2.1987 Olomouc 3108 15
1,45 20 Pavel Haviernik 27.10.1986 Hranice 3005 16
1,40 14 Martin Bělaška 11.9.1987 Šumperk 1209 15
1,35 7 Jan Just 16.3.1987 Šumperk 1605 15
1,35 D Dušan Smelík 25.3.1987 Olomouc 3108 15
1,20 25 Martin Peška 8.11.1988 Hranice 2905 14
1,15 28 Radek Mráček 9.6.1988 Hranice 2905 14
Tyč
3,35 1 Martin Olšer 25.5.1975 Ostrava 1509 27
3,05 5 Robert Klimecký 23.5.1979 Olomouc 2109 23
2,80 D Aleš Říhošek 23.1.1985 Třinec 2505 17
2,80 D Martin Krejčiřík 21.6.1985 Olomouc 3108 17
2,65 6 Josef Skála 9.11.1958 Olomouc 0906 44
2,29 D Pavel Kolomazník 22.10.1973 Olomouc 0510 29
2,25 13 Jiří Sahaj 24.4.1979 Olomouc 0906 23
2,20 13 Tomáš Klvaňa 27.8.1979 Opava 0106 23
2,20 8 Martin Stolař 26.12.1974 Opava 1008 28
2,20 D Lukáš Zaťko 6.2.1987 Olomouc 3008 15
2,10 D Dušan Smelík 25.3.1987 Olomouc 3008 15

Dálka
6,41 2 Martin Olšer 25.5.1975 Olomouc 2109 27
6,10 5 Petr Knop 22.10.1976 Opava 0106 26
6,07 V Jaroslav Šmotek 11.3.1986 Přerov 1306 16
6,04/+1.4 D Aleš Říhošek 23.1.1985 Třinec 2405 17
5,81 13 Jan Koňařík 23.11.1984 Třinec 1105 18
5,69 7 Tomáš Klvaňa 27.8.1979 Olomouc 0906 23
5,68 2 Martin Stolař 26.12.1974 Olomouc 1105 28
5,66 D Pavel Kolomazník 22.10.1973 Olomouc 0410 29
5,55 V Lukáš Zaťko 6.2.1987 Přerov 1306 15
5,43 6 Martin Krejčiřík 21.6.1985 Olomouc 2808 17
5,29/+1.7 - Libor Hanák 31.3.1985 Olomouc 0105 17
5,18 4 Dušan Smelík 25.3.1987 Šumperk 1605 15
5,15 5 Gejza Mirga 7.1.1986 Šumperk 1605 16
5,05/+1.6 P Robert Klimecký 23.5.1979 Olomouc 0105 23
4,84 D Josef Skála 9.11.1958 Olomouc 0506 44
4,81/+0.8 P Lukáš Matys 26.8.1986 Olomouc 0105 16
4,74 12 Miloslav Běťák 12.2.1987 Šumperk 1605 15
4,65 14 Jan Holíček 16.9.1986 Šumperk 1605 16
4,59 26 Lukáš Veselovský 3.1.1987 Hranice 3005 15
4,58 V Michal Schlemr 17.3.1988 Přerov 1306 14
4,55 V Michal Střelec 12.11.1988 Přerov 1306 14
4,37 6 Adam Vančík 25.6.1988 Hranice 2905 14

25

Zpracoval: Ing.Václav Klvaňa, Svisle 5, 750 02  Přerov



Atletická ročenka SK Přerov 2002

4,28 V Martin Čoček 4.3.1987 Přerov 1306 15
4,18 V Jan Just 16.3.1987 Přerov 1306 15
4,18 8 Jan Skácel 5.3.1990 Olomouc 1109 12
4,17 9 Daniel Němec 3.10.1989 Šumperk 2006 13
4,17 8 Eduard Březík 22.1.1988 Šumperk 1209 14
4,12 V Tomáš Cigánek 25.11.1988 Přerov 1306 14
4,05 15 Roman Jedlička 16.11.1988 Hranice 2905 14
4,04 V Adam Červinka 28.6.1990 Olomouc 3008 12
4,03 9 Martin Peška 8.11.1988 Šumperk 1209 14
3,95 V Filip Pírek 18.6.1989 Přerov 1306 13
3,77 P Lukáš Mlčoch 3.10.1990 Přerov 1810 12
3,75 V František Miklas 6.11.1989 Olomouc 3008 13
3,72 10 Jakub Semela 7.5.1988 Šumperk 1209 14
3,66 2 Jan Draška 5.6.1989 Přerov 2910 13
3,56 19 David Gerža 2.11.1991 Olomouc 1505 11
3,55 20 Zoltán Karalo 25.12.1986 Šumperk 1605 16
3,53 4 Lukáš Dokoupil 29.1.1991 Přerov 1005 11
3,48 V Rostislav Slanina 21.2.1990 Přerov 1306 12
3,47 P Robin Zaoral 10.4.1990 Přerov 1810 12
3,44 V Zdeněk Nenadál 13.9.1989 Přerov 1306 13
3,41 P Ladislav Tobolík 28.9.1991 Přerov 1810 11
3,40 23 Vlastimír Nevrlý 25.11.1991 Olomouc 1505 11
3,40 21 Jiří Lavička 15.9.1988 Šumperk 1605 14
3,36 P Martin Dubovský 7.12.1990 Přerov 1810 12
3,29 7 Juraj Kováč 23.3.1992 Přerov 0305 10
3,15 9 Adam Odložilík 2.10.1990 Přerov 0305 12
3,14 P Jakub Bartl 31.8.1990 Přerov 1810 12
3,10 10 Matouš Menc 21.4.1990 Přerov 0305 12
3,10 27 Lukáš Kotůlek 8.12.1989 Olomouc 1505 13
3,00 18 Lukáš Müller 4.7.1991 Hranice 2504 11
2,92 11 Lubomír Dohnal 11.6.1991 Přerov 0305 11
2,92 P Jan Matula 23.3.1990 Přerov 1810 12
2,88 12 Radim Dohnal 16.4.1994 Přerov 0305   8
2,87 13 Vojtěch Ličko 22.5.1991 Přerov 0305 11
2,80 14 Adam Ludvík 21.1.1991 Přerov 0305 11
2,77 P David Halata 24.11.1992 Přerov 1810 10
2,75 P Ondřej Fojtů 20.3.1994 Přerov 1810   8
2,66 P Martin Holan 20.5.1993 Přerov 1810   9
2,53 P Robert Mazouch 20.3.1993 Přerov 1810   9
2,26 17 Petr Šípek 8.11.1991 Přerov 0305 11

s větrem:
5,49/+2.2 P Libor Hanák 31.3.1985 Olomouc 0105 17

Trojskok
13,80 1 Martin Olšer 25.5.1975 Olomouc 0906 27
12,60 3 Petr Knop 22.10.1976 Olomouc 0906 26
12,52 9 Martin Stolař 26.12.1974 Olomouc 2109 28
12,17/+0.4 7 Jan Koňařík 23.11.1984 Hodonín 1506 18
12,14 5 Tomáš Klvaňa 27.8.1979 Olomouc 0906 23

26

Zpracoval: Ing.Václav Klvaňa, Svisle 5, 750 02  Přerov



Atletická ročenka SK Přerov 2002

Koule 3kg
10,18 T Zdeněk Nenadál 13.9.1989 Přerov 2510 13
8,76 6 Adam Červinka 28.6.1990 Olomouc 1109 12
8,60 T Jan Draška 5.6.1989 Přerov 2910 13
6,93 T Filip Pírek 18.6.1989 Přerov 2510 13
6,31 T Juraj Kováč 23.3.1992 Přerov 2510 10
5,77 T Jan Matula 23.3.1990 Přerov 2510 12
5,31 T Lukáš Dokoupil 29.1.1991 Přerov 2510 11
4,83 T Vojtěch Ličko 22.5.1991 Přerov 2510 11
3,40 T Ondřej Fojtů 20.3.1994 Přerov 2510   8

Koule 4kg
10,08 8 Martin Bělaška 11.9.1987 Šumperk 1209 15
  9,94 6 Jaroslav Vrtělka 3.7.1987 Olomouc 1906 15
  9,73 V Jaroslav Šmotek 11.3.1986 Olomouc 0506 16
  9,53 V Eduard Březík 22.1.1988 Přerov 1306 14
  8,51 D Lukáš Zaťko 6.2.1987 Olomouc 3108 15
  8,42 30 Pavel Haviernik 27.10.1986 Hranice 3005 16
  7,84 T Miloslav Běťák 12.2.1987 Přerov 2910 15
  7,70 D Dušan Smelík 25.3.1987 Olomouc 3108 15
  7,65 V Martin Čoček 4.3.1987 Přerov 1306 15
  7,34 V Lukáš Veselovský 3.1.1987 Přerov 1306 15
  7,23 V Michal Schlemr 17.3.1988 Přerov 1306 14
  6,37 V Jan Just 16.3.1987 Přerov 1306 15
  6,34 V Tomáš Cigánek 25.11.1988 Přerov 1306 14
  5,32 T Jakub Semela 7.5.1988 Přerov 2510 14
  4,16 T Tomáš Hambálek 27.11.1988 Přerov 2510 14
  3,78 V Michal Střelec 12.11.1988 Přerov 1306 14

Koule 5kg
11,74 D Aleš Říhošek 23.1.1985 Olomouc 3008 17
  9,99 2 Libor Hanák 31.3.1985 Olomouc 2108 17
  9,32 V Jaroslav Šmotek 11.3.1986 Přerov 1306 16
  9,27 D Martin Krejčiřík 21.6.1985 Olomouc 0410 17
  8,49 D Lukáš Matys 26.8.1986 Olomouc 3008 16

Koule 6kg
11,30 D Václav Klvaňa 17.9.1951 Olomouc 3008 51

Koule 6,25kg
10,33 D Aleš Říhošek 23.1.1985 Olomouc 3008 17

Koule 7,26kg
13,89 2 Pavel Kolomazník 22.10.1973 Olomouc 2109 29
11,79 D Martin Olšer 25.5.1975 Opava 1008 27
11,14 2 Martin Stolař 26.12.1974 Opava 1008 28
10,94 6 Václav Klvaňa 17.9.1951 Opava 0106 51
10,16 8 Jiří Sahaj 24.4.1979 Valašské Meziříčí 1805 23
  9,39 11 Josef Skála 9.11.1958 Olomouc 0906 44
  9,24 D Aleš Říhošek 23.1.1985 Olomouc 3008 17
  8,88 D Robert Klimecký 23.5.1979 Olomouc 3008 23

27

Zpracoval: Ing.Václav Klvaňa, Svisle 5, 750 02  Přerov



Atletická ročenka SK Přerov 2002

Disk 1kg
22,95 5 Jaroslav Vrtělka 3.7.1987 Šumperk 1209 15
21,75 D Dušan Smelík 25.3.1987 Olomouc 3008 15
20,68 T Eduard Březík 22.1.1988 Přerov 2910 14
17,40 D Lukáš Zaťko 6.2.1987 Olomouc 3008 15
17,04 T Adam Červinka 28.6.1990 Přerov 2510 12
16,63 T Jan Draška 5.6.1989 Přerov 2910 13
16,22 T Miloslav Běťák 12.2.1987 Přerov 2910 15
14,56 T Zdeněk Nenadál 13.9.1989 Přerov 2510 13
13,39 T Juraj Kováč 23.3.1992 Přerov 2910 10
12,30 T Filip Pírek 18.6.1989 Přerov 2510 13
11,18 T Jan Matula 23.3.1990 Přerov 2510 12
10,84 T Tomáš Hambálek 27.11.1988 Přerov 2510 14

Disk 1,5kg
35,68 1 Václav Klvaňa 17.9.1951 Přerov 0305 51
32,56 V Aleš Říhošek 23.1.1985 Olomouc 1408 17
31,05 P Libor Hanák 31.3.1985 Olomouc 0105 16
24,82 D Martin Krejčiřík 21.6.1985 Olomouc 0510 17

Disk 2kg
44,24 1 Pavel Kolomazník 22.10.1973 Olomouc 2808 29
38,17 D Martin Olšer 25.5.1975 Opava 1008 27
33,93 7 Petr Knop 22.10.1976 Opava 0106 26
31,60 4 Martin Stolař 26.12.1974 Opava 1008 28
30,92 13 Tomáš Klvaňa 27.8.1979 Olomouc 2109 23
30,34 9 Václav Klvaňa 17.9.1951 Valašské Meziříčí 1805 51
28,75 13 Josef Skála 9.11.1958 Olomouc 0906 44
27,96 3 Jiří Sahaj 24.4.1979 Přerov 0305 23
25,78 D Aleš Říhošek 23.1.1985 Olomouc 0907 17
25,63 D Robert Klimecký 23.5.1979 Olomouc 0510 23
21,20 P Jan Koňařík 23.11.1984 Olomouc 0105 18

Kladivo 5kg
23,34 2 Aleš Říhošek 23.1.1985 Olomouc 2808 17

Kladivo 7,26kg
34,80 1 Pavel Kolomazník 22.10.1973 Olomouc 2808 29
31,87 5 Jiří Sahaj 24.4.1979 Ostrava 1509 23
29,07 12 Martin Stolař 26.12.1974 Olomouc 2109 28
25,82 T Václav Klvaňa 17.9.1951 Přerov 2910 51
18,51 T Josef Skála 9.11.1958 Přerov 2910 44
Míček 150g
66,08 2 Adam Červinka 28.6.1990 Šumperk 2006 12
56,70 V Tomáš Cigánek 25.11.1988 Hranice 2905 14
53,00 8 Daniel Němec 3.10.1989 Šumperk 2006 13
50,37 2 Zdeněk Nenadál 13.9.1989 Přerov 0504 13
49,00 3 Eduard Březík 22.1.1988 Přerov 0504 14
42,18 16 Michal Vojtuš 22.6.1990 Olomouc 1505 12
42,03 12 Lukáš Kotůlek 8.12.1989 Olomouc 1109 13

28

Zpracoval: Ing.Václav Klvaňa, Svisle 5, 750 02  Přerov



Atletická ročenka SK Přerov 2002

41,57 32 Jiří Lavička 15.9.1988 Hranice 2905 14
39,52 P Martin Dohnal 6.1.1991 Přerov 1810 11
38,76 P Lukáš Veselý 25.4.1991 Přerov 1810 11
38,47 36 Rostislav Slanina 21.2.1990 Hranice 2905 12
36,88 11 Lukáš Müller 4.7.1991 Hranice 2504 11
36,42 P Robin Zaoral 10.4.1990 Přerov 1810 12
36,18 P Ladislav Tobolík 28.9.1991 Přerov 1810 11
36,04 P Martin Dubovský 7.12.1990 Přerov 1810 12
35,25 V František Miklas 6.11.1989 Olomouc 3008 13
34,29 P Jakub Bartl 31.8.1990 Přerov 1810 12
33,67 P Lukáš Mlčoch 3.10.1990 Přerov 1810 12
33,62 V Filip Pírek 18.6.1989 Přerov 1306 13
31,73 V Lukáš Dokoupil 29.1.1991 Přerov 1306 11
26,23 P Martin Bořuta 30.1.1991 Přerov 1810 11
24,94 6 Matouš Menc 21.4.1990 Přerov 0504 12
23,43 P David Halata 24.11.1992 Přerov 1810 10
22,50 7 Vojtěch Ličko 22.5.1991 Přerov 0504 11
21,85 V Adam Odložilík 2.10.1990 Přerov 1306 12
21,28 8 Jakub Semela 7.5.1988 Přerov 0504 14 
20,86 P Jan Matula 23.3.1990 Přerov 1810 12
16,69 P Robert Mazouch 20.3.1993 Přerov 1810   9
16,53 P Martin Holan 20.5.1993 Přerov 1810   9
16,26 10 Petr Šípek 8.11.1991 Přerov 0504 11
12,08 11 Ondřej Fojtů 20.3.1994 Přerov 0504   8
11,26 12 Jan Jakubíček 12.6.1996 Přerov 0504   6

Oštěp 600g
47,27 6 Aleš Říhošek 23.1.1985 Ostrava 2906 17
37,15 P Libor Hanák 31.3.1985 Olomouc 0105 17
34,10 D Martin Krejčiřík 21.6.1985 Olomouc 0510 17
31,26 7 Martin Bělaška 11.9.1987 Šumperk 1209 15
27,20 T Zdeněk Nenadál 13.9.1989 Přerov 2510 13
25,96 T Eduard Březík 22.1.1988 Přerov 2910 14
25,46 P Lukáš Matys 26.8.1986 Olomouc 0105 16
24,26 D Dušan Smelík 25.3.1987 Olomouc 3008 15
23,72 13 Jaroslav Vrtělka 3.7.1987 Šumperk 1209 15
22,04 T Adam Červinka 28.6.1990 Přerov 2510 12
20,60 T Miloslav Běťák 12.2.1987 Přerov 2910 15
18,74 T Juraj Kováč 23.3.1992 Přerov 2910 10
16,90 T Jan Draška 5.6.1989 Přerov 2910 13
16,15 T Filip Pírek 18.6.1989 Přerov 2510 13
11,10 T Jan Matula 23.3.1990 Přerov 2510 12

Oštěp 800g
49,32 1 Martin Stolař 26.12.1974 Opava 1607 28
47,65 7 Martin Olšer 25.5.1975 Olomouc 2109 27
47,52 2 Pavel Kolomazník 22.10.1973 Valašské Meziříčí 1805 29
46,45 1 Tomáš Klvaňa 27.8.1979 Olomouc 2108 23
44,83 D Josef Skála 9.11.1958 Olomouc 3108 44
44,38 5 Petr Knop 22.10.1976 Olomouc 0906 26
40,99 D Aleš Říhošek 23.1.1985 Olomouc 0907 17

29

Zpracoval: Ing.Václav Klvaňa, Svisle 5, 750 02  Přerov



Atletická ročenka SK Přerov 2002

38,80 6 Robert Klimecký 23.5.1979 Valašské Meziříčí 1805 23
36,06 8 Jiří Sahaj 24.4.1979 Ostrava 1509 23
35,55 12 Václav Klvaňa 17.9.1951 Olomouc 0906 51
32,57 P Jan Koňařík 23.11.1984 Olomouc 0105 18
32,49 13 Libor Hanák 31.3.1985 Opava 0106 17
29,12 10 Stanislav Sychra 2.11.1984 Valašské Meziříčí 1805 18

Pětiboj mladší žáci (60m př. - míček - 60m - dálka - 800m)
1029 1 Adam Červinka 28.6.1990 Olomouc 3008 12

(13,05 - 63,90 - 9,55 - 4,04 - 3:22,89)
  711 4 Lukáš Mlčoch 3.10.1990 Přerov 1810 12

(13,6 - 33,67 - 10,0 - 3,77 - 2:59,2)
  665 5 Martin Dubovský 7.12.1990 Přerov 1810 12

(13,4 - 36,04 - 9,6 - 3,36 - 3:10,2)
  634 2 František Miklas 6.11.1989 Olomouc 3008 13

(13,08 - 35,25 - 10,20 - 3,75 - 3:23,58)
  594 6 Robin Zaoral 10.4.1990 Přerov 1810 12

(13,3 - 36,42 - 10,0 - 3,47 - 3:16,9)
  533 7 Ladislav Tobolík 28.9.1991 Přerov 1810 11

(13,8 - 36,18 - 10,2 - 3,41 - 3:16,1)
  454 8 Jakub Bartl 31.8.1990 Přerov 1810 12

(13,5 - 34,29 - 10,6 - 3,14 - 3:17,9)
  246 9 Lukáš Dokoupil 29.1.1991 Přerov 1810 11

(15,7 - 25,70 - 10,8 - 3,14 - 3:33,2)
  194 10 David Halata 24.11.1992 Přerov 1810 10

(17,3 - 23,43 - 11,8 - 2,77 - 3:27,4)
  130 11 Jan Matula 23.3.1990 Přerov 1810 12

(15,1 - 20,86 - 12,0 - 2,92 - NF)
  106 12 Martin Holan 20.5.1993 Přerov 1810   9

(16,5 - 16,53 - 11,8 - 2,66 - 3:34,5)
    93 13 Robert Mazouch 20.3.1993 Přerov 1810   9

(18,4 - 16,69 - 12,2 - 2,53 - 3:35,7)
    92 14 Ondřej Fojtů 20.3.1994 Přerov 1810   8

(NF - NM - 11,1 - 2,75 - 3:29,8)

Devítiboj starší žáci (100m př.-disk 1kg-tyč-oštěp 600g/60m-dálka-koule 4kg-výška-1000m)
2853 8 Lukáš Zaťko 6.2.1987 Olomouc 3108 15

(18,25 - 17,40 -2,20 - 0,00 - 8,00 - 4,36 -  8,51 - 1,48 - 3:20,34)
2511 9 Dušan Smelík 25.3.1987 Olomouc 3108 15

(19,24 - 21,75 -2,10 - 24,26 - 8,15 - 5,03 -  7,70 - 1,35 - NF)
Desetiboj dorostenci 
(100m-dálka-koule 5kg-výška-400m-110m př./0,91-disk 1,5kg-tyč-oštěp 600g-1500m)
5709 3 Aleš Říhošek 23.1.1985 Třinec 2505 17

(12,37/+1.3-6,04/+1.4-11,52-1,71-53,71-15,24/+0.6-28,75-2,80-43,32-4:37,93)
4111 6 Martin Krejčiřík 21.6.1985 Olomouc 3108 17

(12,54 - 5,36 - 8,68 - 1,69 - 57,27 - 20,67 - 22,17 - 2,80 - 29,34 - 5:20,99)

Desetiboj junioři 
(100m-dálka-koule 6,25kg-výška-400m-110m př./1,07-disk 2kg-tyč-oštěp 800g-1500m)
4551 5 Aleš Říhošek 23.1.1985 Olomouc 3108 17

(12,85 - 5,65 - 10,33 - 1,72 - 54,79 - 21,64 - 24,02 - 2,40 - 40,56 - 4:49,15)

30

Zpracoval: Ing.Václav Klvaňa, Svisle 5, 750 02  Přerov



Atletická ročenka SK Přerov 2002

Desetiboj muži 
(100m-dálka-koule 7,26kg-výška-400m-110m př./1,07-disk 2kg-tyč-oštěp 800g-1500m)
5009 1 Martin Olšer 25.5.1975 Opava 1008 27

(11,9 - 6,12 - 11,79 - 1,80 - 54,8 - 0 - 38,17 - 3,20 - 44,86 - 5:29,1)
5001 4 Pavel Kolomazník 22.10.1973 Olomouc 0510 29

(12,21 - 5,66 - 13,13 - 1,58 - 60,88 - 17,90 - 41,63 - 2,29 - 43,83 - 5:21,6)
4890 1 Aleš Říhošek 23.1.1985 Olomouc 0907 17

(12,3 - 5,60 - 8,29 - 1,77 - 54,1 - 18,8 - 25,78 - 2,70 - 40,99 - 4:41,6)
3665 5 Josef Skála 9.11.1958 Olomouc 2805 44

(13,7 - 4,82 - 9,35 - 1,55 - 62,4 - 22,4 - 25,46 - 2,60 - 42,89 - 5:11,0)
3608 5 Robert Klimecký 23.5.1979 Olomouc 0510 23

(12,79 - 4,88 - 8,86 - 1,50 - 64,33 - 20,74 - 25,63 - 2,68 - 34,96 - 5:43,4)

Klasický pětiboj - muži (dálka - oštěp 800g - 200m - disk 2kg - 1500m) 
2833 10 Martin Olšer 25.5.1975 Olomouc 0105 27

(6,06/+1.5 - 46,53 - 25,32/-3.6 - 37,00 - 5:08,19)
2641 13 Pavel Kolomazník 22.10.1973 Olomouc 0105 29

(5,46/+1.5 - 44,70 - 25,63/-5.4 - 39,26 - 5:19,40)
1952 18 Jan Koňařík 23.11.1984 Olomouc 0105 18

(5,77/+1.6 - 32,57 - 26,76/-5.4 - 21,20 - 5:47,46)
1930 19 Robert Klimecký 23.5.1979 Olomouc 0105 23

(5,05/+1.6 - 38,05 - 27,54/-5.6 - 22,09 - 5:29,02)
1872 21 Josef Skála 9.11.1958 Olomouc 0105 44

(4,71/+1.5 - 39,77 - 29,96/-5.6 - 25,80 - 5:16,61)

Klasický pětiboj - dorostenci ( dálka - oštěp 600g - 200m - disk 1,5kg - 1500m )
1855 1 Libor Hanák 31.3.1985 Olomouc 0105 17

(5,49/+2.2 - 37,15 - 28,52/-5.6 - 31,05 - 6:32,16)
1535 2 Lukáš Matys 26.8.1986 Olomouc 0105 16

(4,81/+0.8 - 25,46 - 27,65/-5.4 - 0 - 5:01,42)

Sprinterský trojboj ( 60m - 100m - 200m )  
2281 1 Jaroslav Šmotek 11.3.1986 Olomouc 0408 16

(7,2 - 11,1 - 23,0)
1841 2 Pavel Kučeravec 16.6.1984 Olomouc 0105 18

(7,68 - 12,40 - 24,94)
1625 3 Martin Krejčiřík 21.6.1985 Olomouc 0105 17

(7,95 - 12,76 - 25,78)
1269 9 Jan Váňa 5.4.1985 Olomouc 0105 17

(8,44 - 13,59 - 26,87)

4x100m
46,49 2 Koňařík-84,Kučeravec-84, Olomouc 0906 18

Šmotek-86,Krejčiřík-85
50,14 8 Klimecký-79,T.Klvaňa-79, Olomouc 2109 28

Stolař-74,Koňařík-84

3x300m
31

Zpracoval: Ing.Václav Klvaňa, Svisle 5, 750 02  Přerov



Atletická ročenka SK Přerov 2002

2:13,42 A3 Zaťko-87,Tomčík-88, Čoček-87 Olomouc 1906 15

4x400m
3:50,44 5 Koňařík-84,Němčák-83 Olomouc 2109 19

Šmotek-86,Říhošek-85

Břemeno 15,88kg
10,51 V Pavel Kolomazník 22.10.1973 Klatovy 3006 29

Vrhačský trojboj (koule 3kg - disk 1kg - oštěp 600g) 
928 1 Zdeněk Nenadál 13.9.1989 Přerov 2510 13

(10,18 - 14,56 - 27,20)
780 2 Adam Červinka 28.6.1990 Přerov 2510 12

(8,13 - 17,04 - 22,04)
732 1 Jan Draška 5.6.1989 Přerov 2910 13

(8,60 - 16,63 - 16,90)
560 2 Juraj Kováč 23.3.1992 Přerov 2910 10

(6,28 - 13,39 - 18,74)
545 4 Filip Pírek 18.6.1989 Přerov 2510 13

(6,93 - 12,30 - 16,15)
393 6 Jan Matula 23.3.1990 Přerov 2510 12

(5,77 - 11,18 - 11,10)

Vrhačský trojboj (koule 4kg - disk 1kg - oštěp 600g) 
949 1 Eduard Březík 22.1.1988 Přerov 2910 14

(8,92 - 20,68 - 25,96)
728 2 Miloslav Běťák 12.2.1987 Přerov 2910 15

(7,84 - 16,22 - 20,60)

Vrhačský trojboj (koule 5kg - disk 1,5kg - oštěp 600g) 
1637 1 Aleš Říhošek 22.10.1973 Olomouc 1408 17

(11,72 - 32,56 - 46,26)

Vrhačský trojboj (koule 7,26kg - disk 2kg - oštěp 800g) 
1915 1 Pavel Kolomazník 22.10.1973 Olomouc 1408 29

(13,45 - 43,12 - 43,45)
1248 1 Josef Skála 9.11.1958 Přerov 2910 44

(9,21 - 27,47 - 36,70)

Vrhačský čtyřboj (koule 5kg - disk 1,5kg - oštěp 600g - kladivo 5kg) 
1847 1 Aleš Říhošek 22.10.1973 Olomouc 1408 17

(11,72 - 32,56 - 46,26 - 21,14)

Vrhačský čtyřboj (koule 7,26kg - disk 2kg - oštěp 800g - kladivo 7,26kg) 
2265 1 Pavel Kolomazník 22.10.1973 Olomouc 1408 29

(13,45 - 43,12 - 43,45 - 30,00)
1417 1 Josef Skála 9.11.1958 Přerov 2910 44

(9,21 - 27,47 - 36,70 - 18,51)

Vrhačský pětiboj (kladivo 7,26kg - koule 7,26kg - disk 2kg - oštěp 800g - břemeno 15kg) 

32

Zpracoval: Ing.Václav Klvaňa, Svisle 5, 750 02  Přerov



Atletická ročenka SK Přerov 2002

2716 1 Pavel Kolomazník 22.10.1973 Klatovy 3006 29
(33,84 - 13,14 - 39,47 - 43,53 - 10,51)

Ženské kategorie - hala 

60m
  8,83 4 Martina Pecháčková 21.2.1984 Olomouc 1602 18
  8,95 A2 Petra Baďurová 24.6.1987 Olomouc 0803 15
  9,54 A3 Eliška Digaňová 7.9.1984 Olomouc 0803 18
  9,88 B1 Lucie Fallová 8.3.1988 Olomouc 0803 14
  9,93 B2 Jana Bednaříková 26.10.1988 Olomouc 0803 14
  9,95 B3 Jana Blažková 24.2.1990 Olomouc 0803 12
10,39 C1 Vendula Nenadálová 7.11.1992 Olomouc 0803 10
10,87 C2 Hana Písková 27.4.1992 Olomouc 0803 10
11,50 C3 Markéta Bednaříková 11.6.1989 Olomouc 0803 13

400m
1:06,01 3 Martina Pecháčková 21.2.1984 Bratislava 0302 18

800m
2:47,1 P Petra Baďurová 24.6.1987 Olomouc 0803 15
2:49,5 P Martina Pecháčková 21.2.1984 Olomouc 0803 18
3:06,6 P Eliška Digaňová 7.9.1984 Olomouc 0803 18
3:23,3 P Lucie Fallová 8.3.1988 Olomouc 0803 14
3:23,6 P Jana Blažková 24.2.1990 Olomouc 0803 12
3:26,8 P Jana Bednaříková 26.10.1988 Olomouc 0803 14
3:36,9 P Hana Písková 27.4.1992 Olomouc 0803 10
3:45,4 P Markéta Bednaříková 11.6.1989 Olomouc 0803 13

1000m
4:09,1 12 Lucie Fallová 8.3.1988 Olomouc 1602 14
4:31,6 1 Hana Tovaryšová 21.12.1961 Olomouc 0202 41

3000m
14:24,4 1 Hana Tovaryšová 21.12.1961 Jablonec nad Nis. 1603 41

60m př. ml.žákyně (0,762/7,70)
14,98 P Jana Blažková 24.2.1990 Olomouc 0803 12
19,13 P Markéta Bednaříková 11.6.1989 Olomouc 0803 13
19,99 P Vendula Nenadálová 7.11.1992 Olomouc 0803 10

60m př. st.žákyně (0,762/8,20)
12,50 P Lucie Fallová 8.3.1988 Olomouc 0803 14
12,52 P Petra Baďurová 24.6.1987 Olomouc 0803 15
12,65 2 Jana Bednaříková 26.10.1988 Olomouc 1602 14
12,94 3 Jana Blažková 24.2.1990 Olomouc 1602 12

60m př. ženy (0,840 - 8,50) 
11,48 P Martina Pecháčková 21.2.1984 Olomouc 0803 18

33

Zpracoval: Ing.Václav Klvaňa, Svisle 5, 750 02  Přerov



Atletická ročenka SK Přerov 2002

11,68 1 Eliška Digaňová 7.9.1984 Olomouc 0501 18

Výška
1,30 P Martina Pecháčková 21.2.1984 Olomouc 2601 18
1,24 P Eliška Digaňová 7.9.1984 Olomouc 0803 18
1,24 P Petra Baďurová 24.6.1987 Olomouc 0803 15
1,19 P Lucie Fallová 8.3.1988 Olomouc 0803 14
1,14 P Jana Blažková 24.2.1990 Olomouc 0803 12
1,04 P Jana Bednaříková 26.10.1988 Olomouc 0803 14

Dálka
4,60 2 Martina Pecháčková 21.2.1984 Olomouc 0501 18
4,21 3 Eliška Digaňová 7.9.1984 Olomouc 0501 18
3,88 10 Petra Baďurová 24.6.1987 Olomouc 1901 15
3,62 P Lucie Fallová 8.3.1988 Olomouc 0803 14
3,56 11 Jana Bednaříková 26.10.1988 Olomouc 1901 14
3,53 P Jana Blažková 24.2.1990 Olomouc 0803 12
2,97 P Hana Písková 27.4.1992 Olomouc 0803 10
2,87 P Markéta Bednaříková 11.6.1989 Olomouc 0803 13
2,86 P Vendula Nenadálová 7.11.1992 Olomouc 0803 10

Koule 3kg
9,24 3 Eva Dvořáková 9.9.1985 Olomouc 1602 17
7,35 P Lucie Fallová 8.3.1988 Olomouc 0803 14
6,33 P Petra Baďurová 24.6.1987 Olomouc 0803 15
5,61 P Jana Bednaříková 26.10.1988 Olomouc 0803 14
5,43 P Jana Blažková 24.2.1990 Olomouc 0803 12
4,64 P Vendula Nenadálová 7.11.1992 Olomouc 0803 10
4,33 P Markéta Bednaříková 11.6.1989 Olomouc 0803 13
2,91 P Hana Písková 27.4.1992 Olomouc 0803 10

Koule 4kg
8,84 2 Šárka Klvaňová 6.4.1984 Olomouc 1602 18
7,23 P Eliška Digaňová 7.9.1984 Olomouc 0803 18
6,76 5 Martina Pecháčková 21.2.1984 Olomouc 0902 18

Pětiboj - mladší žákyně (60m př/0,762-7,70/ - výška - koule 3kg - dálka - 800m) 
947 1 Jana Blažková 24.2.1990 Olomouc 0803 12

(14,98 - 1,14 - 5,43 - 3,53 - 3:23,6)
314 2 Markéta Bednaříková 11.6.1989 Olomouc 0803 13

(19,13 - 0,00 - 4,33 - 2,87 - 3:45,4)
281 3 Hana Písková 27.4.1992 Olomouc 0803 10

(0,00 - 0,00 - 2,91 - 2,97 - 3:36,9)
270 4 Vendula Nenadálová 7.11.1992 Olomouc 0803 10

(19,99 - 0,00 - 4,64 - 2,86 - NF)

Pětiboj - starší žákyně (60m př/0,762-8,20/ - výška - koule 3kg - dálka - 800m) 
1585 1 Petra Baďurová 24.6.1987 Olomouc 0803 15

(12,52 - 1,24 - 6,33 - 3,16 - 2:47,1)
1379 2 Lucie Fallová 8.3.1988 Olomouc 0803 14

34

Zpracoval: Ing.Václav Klvaňa, Svisle 5, 750 02  Přerov



Atletická ročenka SK Přerov 2002

(12,50 - 1,19 - 7,35 - 3,62 - 3:23,3)
1019 3 Jana Bednaříková 26.10.1988 Olomouc 0803 14

(13,08 - 1,04 - 5,61 - 3,49 - 3:26,8)

Pětiboj - juniorky (60m př/0,84-8,50/ - výška - koule 4kg - dálka - 800m) 
1983 1 Martina Pecháčková 21.2.1984 Olomouc 0803 18

(11,48 - 1,29 - 6,00 - 4,32 - 2:49,5) 
1715 2 Eliška Digaňová 7.9.1984 Olomouc 0803 18

(11,91 - 1,24 - 7,23 - 4,02 - 3:06,6)

Ženské kategorie - dráha 

60m
  8,0 F1 Petra Novotná 3.2.1988 Hranice 3005 14
  8,4 E1 Blanka Haeuslerová 27.1.1987 Hranice 3005 15
  8,74 A2 Martina Pecháčková 21.2.1984 Olomouc 2404 18
  9,0 2r2 Eva Švedíková .1988 Šumperk 1605 15
  9,27 5r4 Veronika Vymětalíková 25.11.1988 Olomouc 1906 14
  9,1 4r2 Vendula Juřicová 13.8.1990 Šumperk 1605 12
  9,53 5r3 Kateřina Kadlčáková 20.2.1990 Olomouc 1109 12
  9,3 B3 Jana Bednaříková 26.10.1988 Hranice 2504 14
  9,3 6) Lucie Trochtová 28.7.1989 Přerov 1809 13
  9,62 B4 Lucie Fallová 8.3.1988 Olomouc 2404 14
  9,4 5r4 Petra Sedláčková 11.5.1988 Šumperk 1605 14
  9,4 4r1 Monika Malátková 19.12.1988 Šumperk 1605 14
  9,64 V Lýdie Grigelová 30.4.1988 Přerov 1306 14
  9,70 6r2 Tereza Cieslarová 31.7.1988 Olomouc 1906 14
  9,5 6r4 Dagmar Danielová 11.3.1988 Šumperk 1605 14
  9,74 3r1 Jana Blažková 24.2.1990 Olomouc 1109 12
  9,81 V Dominika Petrová 10.3.1987 Olomouc 0506 15
  9,6 6r5 Aneta Bocanová 10.10.1989 Šumperk 1605 13
  9,6 28) Veronika Nevřalová 26.5.1988 Přerov 1809 13
  9,88 4r1 Jana Jurajdová 16.4.1989 Olomouc 1109 13
  9,93 4r4 Blanka Bořutová 29.6.1992 Olomouc 1109 10
  9,7 6r2 Klára Adamíková 3.9.1988 Šumperk 1605 14
  9,94 V Zuzana Tomčíková 16.7.1986 Olomouc 0506 16
  9,94 V Veronika Nevřalová 26.5.1988 Přerov 1306 13
10,00 6r1 Hana Čelustková 7.9.1990 Olomouc 1109 12
10,09 7r3 Markéta Bednaříková 11.6.1989 Olomouc 1109 13
10,13 6r2 Tereza Vénosová 1.10.1990 Olomouc 1505 12
10,21 7r3 Michaela Mirgová 2.12.1990 Olomouc 1505 12
10,0 P Pavlína Zatloukalová 6.4.1991 Přerov 1810 11
10,42 V Petra Sedláčková 11.5.1988 Přerov 1306 14
10,2 36) Alena Losertová 12.6.1988 Přerov 1809 14
10,50 8r3 Pavlína Zatloukalová 6.4.1991 Olomouc 1505 11
10,3 34) Sabina Kamrlová 1.6.1989 Přerov 1809 13
10,59 6r4 Hana Hanusová 20.2.1991 Olomouc 1505 11
10,4 P Zuzana Kotíková 16.4.1991 Přerov 1810 11
10,5 A6 Hana Písková 27.4.1992 Hranice 2504 10

35

Zpracoval: Ing.Václav Klvaňa, Svisle 5, 750 02  Přerov



Atletická ročenka SK Přerov 2002

10,95 V Sabina Kamrlová 1.6.1989 Přerov 1306 13
10,96 6r4 Zuzana Dvořáková 20.2.1992 Olomouc 1109 10
11,09 6r2 Marta Dobiášová 2.11.1991 Olomouc 1109 11
11,4 P Alena Oralová 30.3.1990 Přerov 1810 12
11,6 P Lucie Prinkeová 27.4.1992 Přerov 1810 10

elektronicky:
  8,59 1B Petra Novotná 3.2.1988 Olomouc 1906 14
  8,74 A2 Martina Pecháčková 21.2.1984 Olomouc 2404 18
  9,18 V Blanka Haeuslerová 27.1.1987 Olomouc 0506 15
  9,27 5r4 Veronika Vymětalíková 25.11.1988 Olomouc 1906 14
  9,53 5r3 Kateřina Kadlčáková 20.2.1990 Olomouc 1109 12
  9,62 B4 Lucie Fallová 8.3.1988 Olomouc 2404 14
  9,70 6r2 Tereza Cieslarová 31.7.1988 Olomouc 1906 14
  9,74 3r1 Jana Blažková 24.2.1990 Olomouc 1109 12
  9,64 V Lýdie Grigelová 30.4.1988 Přerov 1306 14
  9,81 V Dominika Petrová 10.3.1987 Olomouc 0506 15
  9,88 4r1 Jana Jurajdová 16.4.1989 Olomouc 1109 13
  9,93 4r4 Blanka Bořutová 29.6.1992 Olomouc 1109 10
  9,94 V Zuzana Tomčíková 16.7.1986 Olomouc 0506 16
  9,94 V Veronika Nevřalová 26.5.1988 Přerov 1306 13
10,00 6r1 Hana Čelustková 7.9.1990 Olomouc 1109 12
10,09 7r3 Markéta Bednaříková 11.6.1989 Olomouc 1109 13
10,13 6r2 Tereza Vénosová 1.10.1990 Olomouc 1505 12
10,14 V Jana Bednaříková 26.10.1988 Přerov 1306 14
10,21 7r3 Michaela Mirgová 2.12.1990 Olomouc 1505 12
10,42 V Petra Sedláčková 11.5.1988 Přerov 1306 14
10,50 8r3 Pavlína Zatloukalová 6.4.1991 Olomouc 1505 11
10,59 6r4 Hana Hanusová 20.2.1991 Olomouc 1505 11
10,77 V Aneta Bocanová 10.10.1989 Přerov 1306 13
10,95 V Sabina Kamrlová 1.6.1989 Přerov 1306 13
10,96 6r4 Zuzana Dvořáková 20.2.1992 Olomouc 1109 10
11,09 6r2 Marta Dobiášová 2.11.1991 Olomouc 1109 11
11,13 V Hana Písková 27.4.1992 Přerov 1306 10

100m
14,22 E2 Martina Pecháčková 21.2.1984 Olomouc 2404 18
15,48/ 0.0 8r1 Lýdie Bouchalová 8.3.1985 Třinec 1105 17

150m
21,37 C1 Petra Novotná 3.2.1988 Olomouc 1906 14
23,62 A5 Jana Blažková 24.2.1990 Olomouc 1109 12
24,31 A5 Jana Jurajdová 16.4.1989 Olomouc 1109 13
24,32 C5 Kateřina Kadláčková 20.2.1990 Olomouc 1109 12
24,9 B6 Lucie Trochtová 28.7.1989 Šumperk 1605 13
25,92 B6 Markéta Bednaříková 11.6.1989 Olomouc 1109 13
27,8 B5 Hana Písková 27.4.1992 Hranice 2504 10

elektronicky:
21,37 C1 Petra Novotná 3.2.1988 Olomouc 1906 14
23,62 A5 Jana Blažková 24.2.1990 Olomouc 1109 12

36

Zpracoval: Ing.Václav Klvaňa, Svisle 5, 750 02  Přerov



Atletická ročenka SK Přerov 2002

24,31 A5 Jana Jurajdová 16.4.1989 Olomouc 1109 13
24,32 C5 Kateřina Kadláčková 20.2.1990 Olomouc 1109 12
25,92 B6 Markéta Bednaříková 11.6.1989 Olomouc 1109 13

200m
29,93 T Martina Pecháčková 21.2.1984 Olomouc 0105 18

300m
   46,30 3 Martina Pecháčková 21.2.1984 Olomouc 2404 18
   54,45 B5 Hana Čelustková 7.9.1990 Olomouc 1109 12
   54,69 B7 Martina Líbalová 10.8.1987 Olomouc 1906 15
   55,4 C4 Petra Sedláčková 11.5.1988 Šumperk 1209 14
   55,9 C5 Lýdie Grigelová 30.4.1988 Šumperk 1209 14
   57,08 A4 Blanka Bořutová 29.6.1992 Olomouc 1109 10
   57,8 1 Jana Bednaříková 26.10.1988 Přerov 2304 14
   58,41 A5 Markéta Bednaříková 11.6.1989 Olomouc 1109 13
1:00,32 C8 Tereza Vénosová 1.10.1990 Olomouc 1505 12
1:01,10 A6 Jana Blažková 24.2.1990 Olomouc 1505 12
1:01,93 A6 Pavlína Zatloukalová 6.4.1991 Olomouc 1109 11
1:02,3 1 Hana Písková 27.4.1992 Přerov 0305 10
1:09,1 2 Vendula Nenadálová 7.11.1992 Přerov 0305 10

elektronicky:
   46,30 3 Martina Pecháčková 21.2.1984 Olomouc 2404 18
   54,45 B5 Hana Čelustková 7.9.1990 Olomouc 1109 12
   54,69 B7 Martina Líbalová 10.8.1987 Olomouc 1906 15
   57,08 A4 Blanka Bořutová 29.6.1992 Olomouc 1109 10
   58,41 A5 Markéta Bednaříková 11.6.1989 Olomouc 1109 13
1:00,32 C8 Tereza Vénosová 1.10.1990 Olomouc 1505 12
1:01,10 A6 Jana Blažková 24.2.1990 Olomouc 1505 12
1:01,93 A6 Pavlína Zatloukalová 6.4.1991 Olomouc 1109 11

600m
2:05,4 D2 Veronika Vymětalíková 25.11.1988 Hranice 2905 14
2:09,4 C6 Monika Malátková 19.12.1988 Hranice 2905 14

800m
2:41,9 A4 Kristýna Lašáková 18.3.1987 Šumperk 1605 15
2:43,8 A6 Dominika Petrová 10.3.1987 Šumperk 1605 15
2:44,5 A7 Tereza Cieslarová 31.7.1988 Šumperk 1605 14
2:46,5 B4 Martina Líbalová 10.8.1987 Šumperk 1605 15
2:50,9 5 Eliška Digaňová 7.9.1984 Hranice 2609 18
2:52,1 V Veronika Vymětalíková 25.11.1988 Přerov 1306 14
2:53,0 3 Kateřina Kadlčáková 20.2.1990 Přerov 1809 12
2:55,38 11 Lucie Fallová 8.3.1988 Olomouc 0906 14
2:55,9 7 Jana Blažková 24.2.1990 Přerov 1809 12
2:57,4 C3 Petra Sedláčková 11.5.1988 Hranice 3005 14
2:57,9 V Veronika Nevřalová 26.5.1988 Přerov 1306 14
3:02,2 B7 Monika Malátková 19.12.1988 Šumperk 1605 14
3:02,3 B8 Dagmar Danielová 11.3.1988 Šumperk 1605 14
3:02,3 V Jana Bednaříková 26.10.1988 Přerov 1306 14

37

Zpracoval: Ing.Václav Klvaňa, Svisle 5, 750 02  Přerov



Atletická ročenka SK Přerov 2002

3:04,0 B10 Simona Vychodilová 23.12.1987 Šumperk 1605 15
3:05,28 A8 Jana Jurajdová 16.4.1989 Olomouc 1109 13
3:08,6 V Blanka Haeuslerová 27.1.1987 Olomouc 0506 15
3:11,0 17 Sabina Kamrlová 1.6.1989 Přerov 1809 13
3:11,2 V Petra Novotná 3.2.1988 Olomouc 0506 14
3:13,80 12 Hana Hanusová 20.2.1991 Olomouc 1505 11
3:16,10 13 Monika Spáčilová 27.12.1990 Olomouc 1505 12
3:19,0 V Zuzana Tomčíková 16.7.1986 Olomouc 0506 16
3:22,2 V Lýdie Grigelová 30.4.1988 Přerov 1306 14
3:25,5 V Markéta Bednaříková 11.6.1989 Přerov 1306 13
3:30,7 P Alena Losertová 12.6.1988 Přerov 1810 14
3:35,2 P Zuzana Kotíková 16.4.1991 Přerov 1810 11
3:37,1 P Kateřina Dubinová 7.4.1989 Přerov 1810 13
3:37,9 V Hana Písková 27.4.1992 Přerov 1306 10
3:51,9 V Aneta Bocanová 10.10.1989 Přerov 1306 13
4:05,2 P Lucie Prinkeová 27.4.1992 Přerov 1810 10
4:05,2 P Lenka Dvorská 22.12.1988 Přerov 1810 14

1500m
5:43,20 4 Martina Líbalová 10.8.1987 Olomouc 1906 15
5:45,17 5 Tereza Cieslarová 31.7.1988 Olomouc 1906 14
6:16,8 7 Petra Sedláčková 11.5.1988 Přerov 1809 14
6:36,4 13 Alena Losertová 12.6.1988 Přerov 1809 14
6:43,3 15 Veronika Nevřalová 26.5.1988 Přerov 1809 14
7:02,3 18 Monika Malátková 19.12.1988 Přerov 1809 14

3000m
12:20,9 1 Martina Líbalová 10.8.1987 Přerov 0705 15
14:01,4 7 Hana Tovaryšová 21.12.1961 Uherské Hradiště 2109 41

5000m
22:56,3 3 Hana Tovaryšová 21.12.1961 Praha 1506 41

60m př. ml.žákyně (0,762/7,70)
12,84 B4 Jana Blažková 24.2.1990 Olomouc 1109 12
13,7 P Pavlína Zatloukalová 6.4.1991 Přerov 1810 11
13,9 P Sabina Kamrlová 1.6.1989 Přerov 1810 13
14,0 P Hana Čelustková 7.9.1990 Přerov 1810 12
16,4 P Alena Oralová 30.3.1990 Přerov 1810 12
16,6 P Lucie Prinkeová 27.4.1992 Přerov 1810 10
17,9 P Zuzana Kotíková 16.4.1991 Přerov 1810 11

elektronicky:
12,84 B4 Jana Blažková 24.2.1990 Olomouc 1109 12

100m př. st.žákyně (0,762/8,20)
20,9 B4 Jana Bednaříková 26.10.1988 Šumperk 1605 14

100m př. ženy (0,840/8,50)
19,5 6 Eliška Digaňová 7.9.1984 Olomouc 1409 18

38

Zpracoval: Ing.Václav Klvaňa, Svisle 5, 750 02  Přerov



Atletická ročenka SK Přerov 2002

20,05/-2.4 A2 Lýdie Bouchalová 8.3.1985 Třinec 1105 17

elektronicky:
20,05/-2.4 A2 Lýdie Bouchalová 8.3.1985 Třinec 1105 17
20,08 B7 Eliška Digaňová 7.9.1984 Olomouc 0906 18

400m př.
1:18,91 B1 Lýdie Bouchalová 8.3.1985 Třinec 1105 17
1:20,54 B3 Eliška Digaňová 7.9.1984 Uherské Hradiště 2109 18

Výška
1,40 V Zuzana Tomčíková 16.7.1986 Olomouc 0506 16
1,35 11 Lenka Kundrátová 11.5.1987 Šumperk 1605 15
1,30 14 Silvie Cagášková 8.3.1987 Šumperk 1605 15
1,30 14 Lucie Heinzová 11.7.1988 Šumperk 1605 14
1,30 17 Dominika Petrová 10.3.1987 Šumperk 1605 15
1,30 V Veronika Vymětalíková 25.11.1988 Olomouc 0506 14
1,30 5 Eliška Digaňová 7.9.1984 Hranice 2609 18
1,25 13 Romana Vychodilová 23.12.1987 Šumperk 1605 15
1,25 5 Klára Adamíková 3.9.1988 Hranice 2905 14
1,15 19 Lucie Trochtová 28.7.1989 Hranice 2905 13
1,10 26 Kateřina Dubinová 7.4.1989 Hranice 2905 13

Dálka
4,59 4 Petra Novotná 3.2.1988 Šumperk 1209 14
4,36 2 Eva Dvořáková 9.9.1985 Hranice 2609 17
4,25 7 Blanka Haeuslerová 27.1.1987 Hranice 3005 15
4,12 4 Lucie Fallová 8.3.1988 Olomouc 2404 14
4,06 4 Jana Bednaříková 26.10.1988 Hranice 2504 14
3,95 6 Kateřina Dubinová 7.4.1989 Hranice 2905 13
3,95 V Veronika Vymětalíková 25.11.1988 Přerov 1306 14
3,91 19 Lenka Kundrátová 11.5.1987 Šumperk 1605 15
3,86 20 Vendula Juřicová 13.8.1990 Šumperk 1605 12
3,85 9 Pavlína Zatloukalová 6.4.1991 Olomouc 1505 11
3,79 9 Jana Blažková 24.2.1990 Hranice 2504 12
3,79 13 Lýdie Grigelová 30.4.1988 Šumperk 1209 14
3,76 23 Dagmar Danielová 11.3.1988 Šumperk 1605 14
3,75 28 Eva Švedíková .1988 Hranice 3005 15
3,73 24 Klára Adamíková 3.9.1988 Šumperk 1605 14
3,71 V Kateřina Kadlčáková 20.2.1990 Přerov 1306 12
3,70 V Petra Sedláčková 11.5.1988 Přerov 1306 14
3,67 25 Lucie Trochtová 28.7.1989 Šumperk 1605 13
3,65 P Veronika Nevřalová 26.5.1988 Přerov 1810 13
3,64 V Jana Jurajdová 16.4.1989 Přerov 1306 13
3,55 V Tereza Cieslarová 31.7.1988 Přerov 1306 14
3,53 27 Lucie Heinzová 11.7.1988 Šumperk 1605 14
3,43 28 Silvie Cagášková 8.3.1987 Šumperk 1605 15
3,42 29 Aneta Bocanová 10.10.1989 Šumperk 1605 13
3,33 P Alena Losertová 12.6.1988 Přerov 1810 14
3,21 V Markéta Bednaříková 11.6.1989 Přerov 1306 13
3,16 P Sabina Kamrlová 1.6.1989 Přerov 1810 13

39

Zpracoval: Ing.Václav Klvaňa, Svisle 5, 750 02  Přerov



Atletická ročenka SK Přerov 2002

3,14 20 Tereza Vénosová 1.10.1990 Olomouc 1505 12
3,09 P Lucie Prinkeová 27.4.1992 Přerov 1810 10
3,05 21 Monika Spáčilová 27.12.1990 Olomouc 1505 12
3,02 . Blanka Bořutová 29.6.1992 Olomouc 1109 10
2,97 22 Michaela Mirgová 2.12.1990 Olomouc 1505 12
2,93 4 Hana Písková 27.4.1992 Přerov 0305 10
2,88 P Zuzana Kotíková 16.4.1991 Přerov 1810 11
2,73 5 Vendula Nenadálová 7.11.1992 Přerov 0305 10
2,52 P Alena Oralová 30.3.1990 Přerov 1810 12

Koule 3kg
9,20 9 Eliška Digaňová 7.9.1984 Olomouc 0810 18
8,89 V Petra Novotná 3.2.1988 Přerov 1306 14
8,66 5 Eva Dvořáková 9.9.1985 Hranice 2609 17
8,49 7 Lýdie Grigelová 30.4.1988 Šumperk 1209 14
8,07 11 Romana Vychodilová 23.12.1987 Šumperk 1605 15
7,96 12 Lenka Kundrátová 11.5.1987 Šumperk 1605 15
7,65 V Veronika Vymětalíková 25.11.1988 Přerov 1306 14
7,05 V Petra Sedláčková 11.5.1988 Přerov 1306 14
6,99 T Lucie Fallová 8.3.1988 Přerov 2910 14
6,98 16 Simona Vychodilová 23.12.1987 Šumperk 1605 15
6,96 V Veronika Nevřalová 26.5.1988 Přerov 1306 13
6,89 17 Lucie Heinzová 11.7.1988 Šumperk 1605 14
6,86 T Jana Bednaříková 26.10.1988 Přerov 2510 14
6,38 V Blanka Haeuslerová 27.1.1987 Olomouc 0506 15
6,37 V Zuzana Tomčíková 16.7.1986 Olomouc 0506 16
6,15 20 Martina Líbalová 10.8.1987 Šumperk 1605 15
5,85 V Tereza Cieslarová 31.7.1988 Přerov 1306 14
5,83 T Sabina Kamrlová 1.6.1989 Přerov 2510 13
5,62 22 Kristýna Lašáková 18.3.1987 Šumperk 1605 15
5,57 T Kateřina Dubinová 7.4.1989 Přerov 2510 13
5,31 T Alena Losertová 12.6.1988 Přerov 2510 14

Koule 4kg
7,57 12 Eva Dvořáková 9.9.1985 Třinec 1105 17
7,45 T Šárka Klvaňová 6.4.1984 Přerov 2510 18

Disk 1kg
22,85 10 Eva Dvořáková 9.9.1985 Uherské Hradiště 2109 17
18,96 T Šárka Klvaňová 6.4.1984 Přerov 2510 18
18,29 12 Eliška Digaňová 7.9.1984 Olomouc 1409 18
13,91 T Lucie Fallová 8.3.1988 Přerov 2910 14

Oštěp 600g
30,40 6 Eliška Digaňová 7.9.1984 Uherské Hradiště 2109 18
25,50 T Šárka Klvaňová 6.4.1984 Přerov 2510 18
20,93 12 Eva Dvořáková 9.9.1985 Třinec 1105 17
12,27 T Lucie Fallová 8.3.1988 Přerov 2910 14

Míček 150g
48,50 V Petra Novotná 3.2.1988 Olomouc 0506 14

40

Zpracoval: Ing.Václav Klvaňa, Svisle 5, 750 02  Přerov



Atletická ročenka SK Přerov 2002

45,25 V Veronika Vymětalíková 25.11.1988 Olomouc 0506 14
42,50 V Dominika Petrová 10.3.1987 Olomouc 0506 15
40,79 P Sabina Kamrlová 1.6.1989 Přerov 1810 13
39,43 4 Hana Čelustková 7.9.1990 Olomouc 1505 12
38,62 1 Jana Bednaříková 26.10.1988 Přerov 0504 14
36,57 8 Pavlína Zatloukalová 6.4.1991 Olomouc 1505 11
33,62 13 Michaela Mirgová 2.12.1990 Olomouc 1505 12
33,56 P Jana Blažková 24.2.1990 Přerov 1810 12
32,87 V Aneta Bocanová 10.10.1989 Přerov 1306 13
32,04 V Markéta Bednaříková 11.6.1989 Přerov 1306 13
30,95 V Jana Jurajdová 16.4.1989 Přerov 1306 13
30,01 V Kateřina Kadlčáková 20.2.1990 Přerov 1306 12
29,94 P Lucie Prinkeová 27.4.1992 Přerov 1810 10
29,23 17 Marta Dobiášová 2.11.1991 Olomouc 1505 11
27,88 18 Zuzana Dvořáková 20.2.1992 Olomouc 1505 10
26,24 P Zuzana Kotíková 16.4.1991 Přerov 1810 11
22,83 P Alena Oralová 30.3.1990 Přerov 1810 12
19,66 3 Vendula Nenadálová 7.11.1992 Přerov 0504 10
16,17 V Hana Písková 27.4.1992 Přerov 1306 10
13,26 6 Michaela Jakubíčková 20.3.1994 Přerov 0504   8

Kladivo 4kg
17,69 11 Eliška Digaňová 7.9.1984 Třinec 1105 18

Sprinterský trojboj ( 60m - 100m - 200m )
1478 1 Martina Pecháčková 21.2.1984 Olomouc 0105 18

(9,14 - 14,98 - 29,93)

3x300m
2:36,25 6 Cieslarová-88,Vymětalíková-88,Líbalová-87 Olomouc 1906 15

Pětiboj mladší žákyně (60m př. - míček - 60m - dálka - 800m)
1244 3 Jana Blažková 24.2.1990 Přerov 1810 12

(13,4 - 33,56 - 9,8 - 3,72 - 3:19,2)
  895 4 Pavlína Zatloukalová 6.4.1991 Přerov 1810 11

(13,7 - 33,90 - 10,0 - 3,34 - NF)
  778 5 Sabina Kamrlová 1.6.1989 Přerov 1810 13

(13,9 - 40,79 - 10,9 - 3,16 - NF)
  605 6 Zuzana Kotíková 16.4.1991 Přerov 1810 11

(17,9 - 26,24 - 10,4 - 2,88 - 3:35,2)
  423 7 Lucie Prinkeová 27.4.1992 Přerov 1810 10

(16,6 - 29,94 - 11,6 - 3,09 - 4:05,2)
  272 8 Alena Oralová 30.3.1990 Přerov 1810 12

(16,4 - 22,83 - 11,4 - 2,52 - NF)

Vrhačský trojboj (koule 3kg - disk 1kg - oštěp 600g))
651 1 Lucie Fallová 8.3.1988 Přerov 2910 14

(6,99 - 13,91 - 12,27)

Vrhačský trojboj (koule 4kg - disk 1kg - oštěp 600g))
1015 1 Šárka Klvaňová 6.4.1984 Přerov 2510 18

41

Zpracoval: Ing.Václav Klvaňa, Svisle 5, 750 02  Přerov



Atletická ročenka SK Přerov 2002

(7,45 - 18,96 - 25,50)

42

Zpracoval: Ing.Václav Klvaňa, Svisle 5, 750 02  Přerov


